
  
  

ČÍSLO SMLOUVY OBCHODNÍKA: 1295195220 
ČÍSLO SMLOUVY ZÁKAZNÍKA: 

SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTŘINY 
ZE SÍTÍ NÍZKÉHO NAPĚTÍ (NN) 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají „Smluvní strany“ 

„ OBCHODNÍK“ 
obchodní firma: ČEZ ESCO, a.s. 
sídlo: Praha, Duhová 1444/2, PSČ 140 00, 
IČO: 03592880 
DIČ: CZ03592880 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20240 
licence na obchod s elektřinou: 141533688 
registrace OTE: 32029 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., číslo účtu/kód banky: 66666622/0800 
zastoupená: Radek Kaňák, manažer prodeje klíčovým zákazníkům 
[dále jen „Obchodník“] 

A 

„ ZÁKAZNÍK“ 
obchodní firma/název: T.E.S. s.r.o. 
bydliště/sídlo: Jiráskova 977, 572 01 Polička 
IČO: 64788253 
DIČ: CZ64788253 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., číslo účtu/kód banky: 4639522/0800 
zastoupení/jednající za Zákazníka: Ing. Cobe Ivanovski, jednatel 

[dále jen „Zákazník“] 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY 
1 

2 

. Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny je uzavřena podle ust. § 50, odst. 2 zák. č. 458/2000 Sb., 
Energetický zákon [dále jen „EZ“] a zákona č. 89/2012 Občanský zákoník, v platném znění [dále jen „OZ“], 
v režimu přenesení odpovědnosti za odchylku na Obchodníka [dále jen „Smlouva“]. Zákazník vyslovuje 
souhlas, aby Obchodník sjednal s příslušným provozovatelem distribuční soustavy [dále jen „PDS“] smlouvu 
o distribuci elektřiny do odběrného místa Zákazníka [dále jen „OM“]. 
Předmětem Smlouvy je závazek Obchodníka dodávat Zákazníkovi elektřinu v napěťové hladině NN 
ve sjednaném množství a výkonu a převzít odpovědnost za odchylku za Zákazníka [dále jen „dodávka 
elektřiny“] a zajistit přenos, distribuci a systémové služby [dále jen „distribuce elektřiny“] do OM a závazek 
Zákazníka odebrat v OM sjednané množství elektřiny podle Smlouvy a uhradit Obchodníkovi řádně a včas 
dohodnutou platbu za dodávku elektřiny a regulovanou cenu za distribuci elektřiny. 

. 

3 

4 

. 

. 

Dodávka a odběr elektřiny a distribuce elektřiny se uskutečňují z distribuční sítě příslušného PDS v souladu 
se „Smlouvou o připojení“, kterou Zákazník uzavřel s PDS a v souladu s „Pravidly provozování distribuční 
soustavy“ [dále jen „PPDS“] a „Podmínkami distribuce elektřiny“ [dále jen „PDE“], vydanými příslušným PDS. 
Podmínky dodávky elektřiny a další vzájemná práva a povinnosti Účastníků Smlouvy jsou uvedena 
ve Všeobecných obchodních podmínkách dodávky [dále jen „VOPD”], vydanými Obchodníkem, které jsou 
Přílohou Smlouvy; ujednání ve Smlouvě mají před ustanoveními VOPD přednost, pokud jsou s nimi v rozporu. 
V případě změn VOPD se vzájemné vztahy Smluvních stran řídí VOPD platnými ke dni řešení těchto vztahů. 

II. SPECIFIKACE ODBĚRNÉHO MÍSTA 
1 . Je-li Smlouva uzavřena pro více OM, jsou specifikace podle ust. odst. 1) tohoto článku Smlouvy uvedeny 

v připojené Příloze této Smlouvy – „Specifikace odběrných míst, časová a technická specifikace plnění (1)“. 

ČEZ ESCO, a.s. strana 1 

SKUPINA ČEZ 



  
  

2 

3 

. 

. 

Dojde-li ve smlouvě o připojení uzavřené k předmětnému OM ke změně údajů uvedených v tomto článku, 
dojde automaticky ke změně těchto údajů i ve Smlouvě. Zákazník, u jehož smlouvy o připojení k předmětnému 
OM u příslušného PDS došlo ke změně uvedených údajů, je povinen hlásit tuto změnu Obchodníkovi, 
a to nejpozději do tří (3) dnů, v případě kdy tak neučiní, nese odpovědnost za náhradu škody vzniklé touto 
změnou Obchodníkovi. 

Pro případ vyhlášení stavu nouze v souladu s platnými právními předpisy se Zákazník zavazuje snížit svůj odběr 
dle vyhlášeného regulačního stupně. Zařazení zákazníků do regulačních stupňů č.1 a č.2 provádí PDS; toto 
zařazení není uvedeno ve smlouvách. V případě, že na OM je hodnota hlavního jističe 200A a vyšší je zákazník 
zařazen do regulačních stupňů následovně: 

Základní údaje o jednotlivých regulačních stupních OM Zákazníka, jsou uvedeny v připojené Příloze k této 
Smlouvě – „Specifikace odběrných míst, časová a technická specifikace plnění (2)“ 

Kontaktní údaje Zákazníka pro komunikaci v případě stavů nouze: 
Jiří Krejčí, tel: 603984293, e-mai 

III. CENA, VYÚČTOVÁNÍ, ZÁLOHY A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
1 
2 

. 

. 
Cena za silovou elektřinu je stanovena dle Přílohy Cena. 
Distribuční sazba/y odběrného/ých místa je/jsou uvedena/y v připojené Příloze Smlouvy 
odběrných míst, časová a technická specifikace plnění (3)". 

- "Specifikace 

3 . K výše uvedeným cenám bude připočtena daň z přidané hodnoty a případně další daně ve výši platných 
právních předpisů. 

4 
5 

. 

. 
Obchodník provádí vyúčtování dodávky elektřiny podle zásad uvedených veVOPD. 
Pro účely vyúčtování dodávky elektřiny, záloh a platebních a fakturačních podmínek se sjednává: 
a) adresa pro zasílání faktur a dalších Podání (tzv. „Zasílací adresa“): Jiráskova 977, 572 01 Polička 
b) forma úhrady záloh: Vlastnípodnět 
c) forma úhrady faktur: Vlastnípodnět 
d) splatnost faktur: 14. den od vystavení dokladu 
e) splatnost záloh: stanovena platebním kalendářem (rozpisem záloh) zasílaným Obchodníkem 
f) počet záloh/faktur za zúčtovací období 11/1, u OM s průběhovým měřením 12/0 
g) zvláštní fakturační podmínky: 
h) Faktury za dodávanou komoditu a zálohové plány budou zasílány elektronicky ve formátu *.pdf 

do aplikace ESCO Portál. Podmínky užití naleznete nawww.cezesco.cz. 

IV. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY 
Smlouva se uzavírá na dobu: určitou do 31. 12. 2021 
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zahájení dodávky dle článku 
II. odst. 1 písm. e) Smlouvy. V případě, že je Smlouva uzavřena pro více OM, je počátek zahájení dodávky uveden 
v příloze této Smlouvy „Specifikace odběrných míst, časová a technická specifikace plnění (1)“. 

V. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ 
Nejsou žádná zvláštní ujednání 

VI. SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
1 . Účastníci Smlouvy prohlašují, že k přijetí této Smlouvy přistoupili po vzájemném, vážném, srozumitelném 

a určitém projednání, a že její obsah odpovídá skutečnému stavu věci a je výrazem jejich pravé a svobodné 
vůle. 
Smlouva může být měněna nebo doplňována písemnou formou, pokud se smluvní strany nedohodnou, že 
pro určité změny postačí telefonické, ústní nebo jiné oznámení Zákazníka Obchodníkovi. Ke změnám Smlouvy 
může docházet rovněž prostřednictvím změn VOPD nebo Ceníku Obchodníka. 

2 . 

3 

4 

5 

. 

. 

. 

Ujednání Smlouvy sjednaná po datu uzavření Smlouvy plně nahrazují ujednání sjednaná v předchozí smlouvě 
týkající se předmětného OM a jsou Účastníky považována za změnu Smlouvy. 
Fyzické osoby, které Smlouvu uzavírají jménem jednotlivých smluvních stran, tímto prohlašují, že jsou plně 
oprávněny k platnému uzavření Smlouvy. 
Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, po jejím podpisu každá strana obdrží po 1 vyhotovení. 

ČEZ ESCO, a.s. strana 2 



  
  

6 

7 

8 

9 

. 

. 

. 

. 

Zákazník výslovně prohlašuje a svým podpisem potvrzuje, že se seznámil s VOPD, PDE a Ceníkem 
Obchodníka, platnými ke dni uzavření Smlouvy, rozumí jim a zavazuje se jimi řídit, jakož i jejich změnami, 
se kterými bude seznámen v souladu s EZ a OZ. 
Je-li Zákazník spotřebitelem ve smyslu ustanovení OZ, tak Obchodník a Zákazník sjednávají, že Zákazník 
v souladu s ustanovením § 1823 OZ žádá, aby poskytování služeb dle Smlouvy bylo zahájeno ještě 
před uplynutím lhůty pro odstoupení od smlouvy dle tohoto článku Smlouvy. 
Je-li Smlouva uzavírána prostředky umožňující komunikaci na dálku (distančním způsobem) nebo mimo 
obchodní prostory Obchodníka, je Zákazník je-li spotřebitelem, oprávněn od Smlouvy odstoupit ve lhůtě 14 dnů 
od zahájení dodávky elektřiny. 
Obchodník má za to, že Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. 
V případě, že Smlouva musí být uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění. Pro tento případ, je-li Zákazník 
povinnou osobou dle ustanovení § 2 odst. 1 zákona o registru smluv, která nebyla založena za účelem 
uspokojování potřeb majících průmyslovou nebo obchodní povahu nebo za účelem výzkumu, vývoje nebo 
zkušebnictví, a zároveň se na Smlouvu nevztahuje žádná výjimka z povinnosti k uveřejnění podle § 3 zákona 
o registru smluv, bude Smlouva uveřejněna v registru smluv. Pro účely uveřejnění v registru smluv Smluvní 
strany navzájem prohlašují, že Smlouva obsahuje obchodní tajemství v ustanoveních Smlouvy definujících cenu 
a platební podmínky. Zákazník je povinen anonymizovat obchodní tajemství a další údaje vyplývající 
z příslušných právních předpisů. Zákazník zašle tuto Smlouvu správci registru smluv k uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření Smlouvy, 
přičemž je povinen v metadatech uveřejňované Smlouvy uvést datovou schránku Obchodníka (r5dsviv). 
O povinnosti Zákazníka uveřejnit Smlouvu v registru smluv Zákazník informuje na emailovou adresu 
Obchodníka: registrsmluv@cezesco.cz ve lhůtě 14 dnů od uzavření Smlouvy. 

Přílohy 
Cena 
Specifikace odběrných míst, časová a technická specifikace plnění 

PODMÍNKY POSKYTOVÁNÍ A VYUŽÍVÁNÍ APLIKACE „ESCO Energy Market“ 
Všeobecné obchodní podmínky dodávky elektřiny 

Datum uzavření smlouvy: 

V Praze, dne 18. 8. 2020 

ZA OBCHODNÍKA 
V , dne 

ZA ZÁKAZNÍKA 

ČEZ ESCO, a.s. T.E.S. s.r.o. 
Radek Kaňák, manažer prodeje klíčovým 
zákazníkům Ing. Cobe Ivanovski, jednatel 

Radek 
Kaňák 

Digitálně podepsal 
Radek Kaňák 
Datum: 2020.08.18 
15:20:54 +02'00' 

Podpis Podpis 

ČEZ ESCO, a.s. strana 3 



  
  

Příloha Cena 

1. Obchodník a Zákazník sjednávají, že Zákazník se zavazuje odebrat stanovené množství elektřiny, 
přičemž cena za dodávku elektřiny se stanovítakto: 

a) Zákazník je oprávněn odebírat elektřinu od Obchodníka, a to až do výše celkového objemu stanoveného 
Nabídkou, přičemž cena této dodávky se bude stanovovat v krocích, dle níže uvedeného postupu resp. 
cenového vzorce a dle závazné objednávky Zákazníka na dodávku elektřiny Obchodníkem do jehoOM. 

b) Základní cena dodávky elektřiny (PC1) bude činit: 

c) Zákazník bude v rámci jednotlivých kroků oznamovat objem odběru elektřiny do množství uvedeného 
v odst.1 písm. f) této Přílohy, přičemž Zákazník je oprávněn sdělit Obchodníkovi až 3 objemů odběru resp. 
realizovat 3 kroky ocenění. Množství Zákazníkem objednané elektřiny, oceněné v jednotlivých krocích, 
nejsou omezena, avšak celkem oceněné množství je limitováno celkovým objemem stanoveným v 
Nabídce. Tvar spotřebního diagramu se po celou dobu ocenění resp. v jednotlivých krocích nemění - 
Zákazník pouze určuje výši hodnoty z celkového objemu stanoveného Nabídkou resp. objem v MWh, u 
kterého v daném kroku (1 až 3) dojde k objednávce. Objednávku příslušného objemu elektřiny v krocích (1 
až 3) může Zákazník učinit pouze každý pracovní den (v případě nákupu dle závěrečné ceny, tj. dle 
Settlement price) nebo v obchodní den (v případě nákupu dle aktuální ceny, tj. dle Best Ask), a to na 
základě Zákazníkem předloženého Indexového listu (dále jen„IL“). 

d) Pokud chce Zákazník uskutečnit nákupní krok a aplikace ESCO Energy Market není dostupná z 
technických důvodů na straně Obchodníka, zašle Zákazník v případě nákupu za závěrečnou cenu 
Obchodníkovi závazný doplněný indexový list [„IL“] na adresu postupnynakup@cez.cz, ve kterém bude 
uveden Závěrečný kurz (Ca) zveřejněný na internetových stránkách Power Exchange Central Europe a.s. 
[ „PXE“] za předchozí pracovní den, stejně jako požadované objednávané množství elektřiny komodity 
(MWh), které bude objednávat. Zákazník může učinit nákupní krok v pracovní den do 8:45 v případě, že 
předchozí kalendářní den je pracovní. Zákazník není oprávněn učinit objednávku v případě, že Závěrečný 
kurz PXE (Ca) je z pracovního dne, který předchází dni pracovního klidu nebo státního svátku. 

e) Obchodník po kontrole správnosti obdržených údajů na IL potvrdí přijetí závazné objednávky. Obchodník 
může požadavek na nákupní krok odmítnout v případě odlišnosti ceny, kterou požaduje Zákazník a která je 
na příslušné burze nebo byla předmětem nabídky v případě nákupu za živou cenu. 

Nákupní krok může za stranu Zákazníka autorizovat pouze osoba uvedená ve Smlouvě v odstavci 
obsahujícím „Kontaktní osoby pro realizaci nákupního kroku. Autorizací se rozumí podpis IL a e-mailová 
adresa, z které je IL odeslán. 

f) Celkové množství takto oceněné a následně odebrané elektřiny může činit 554,099 MWh. Nejpozdějším 
dnem objednání objemu elektřiny, u kterého dosud nebyla stanovena cena v některých předchozích 
krocích, je 21. kalendářní den měsíce bezprostředně předcházejícího období, na které je produkt PXE 
nabízen. 

Pokud k tomuto datu nebude Zákazníkem závazně potvrzena cena celého objemu stanoveného Nabídkou, 
bude zbývající množství v potřebném tvaru Obchodníkem oceněno cenou, vycházející ze Závěrečného 
kurzu PXE (Ca) ze dne předcházejícího dni, který je nejpozdějším dnem objednání objemu elektřiny, u 
kterého nebyla stanovena cena v některých předchozích krocích. V případě, že tento termín připadne na 
den pracovního klidu nebo státního svátku, je termín posunut na předposlední pracovní den předcházející 
dnu pracovního klidu nebo svátku. 

g) Kontaktní osoby pro realizaci nákupních kroků: 

i) Oprávněná osoba za Zákazníka 
Jiří Krejčí, mobil: +420 603 984 293, e-mail: krejci@tespolicka.cz 



  
  

ii) Oprávněná osoba za Obchodníka 
je kontaktní osoba uvedená ve Smlouvě s tím, že komunikace týkající se nákupních kroků musí 
být vždy směřována zároveň na adresu postupnynakup@cez.cz 

Pokud Zákazník podá požadavek jiným způsobem, Obchodník není povinen požadavek zpracovat. 
Obchodník v takovém případě není odpovědný za jakoukoliv škodu případně vzniklou Zákazníkovi. 

h) Prodejní cena silové elektřiny jednotlivého nákupního kroku (1 až 3) v Kč/MWh se bude stanovovat 
dle objednávky Zákazníka na dodávku elektřiny Obchodníkem dle následujícího cenového vzorce: 

PC
a,t = RIt(SP) * Ca(SP) 

kde 

PCa,t = prodejní cena tarifu (t) příslušného kroku (a) stanovena v Kč s přesností na 2 desetinná 
místa 

RIt(SP) = referenční index (Settlement price) tarifu (t) nabízeného produktu zaokrouhledný na tři 
desetinná místa 

Ca(SP) = závěrečný kurz (Settlement price) produktu F PXE CZ BL YY pro příslušný rok dodávky v Kč z 
předchozího obchodního dne. Jelikož cena na PXE je uváděna v EUR, bude tato cena 
přepočtena do CZK použitím kurzu CZK/EUR dle ČNB - deviza střed pro příslušný den. 

i) Výsledná cena za silovou elektřinu bude výsledkem váženého průměru PC1 až PC3 - cen stanovených v 
jednotlivých krocích ocenění a Obchodník se zavazuje, že ji oznámí písemně Zákazníkovi. Obchodník je 
oprávněn stanovit ceny jednotlivých časových pásem (tarifů) v rámci smluveného produktu dle použitého 
spotřebního diagramu pro základní ocenění. 



 
  
  

D181 QUICK str:6 lst:3 

Příloha 

Specifikace odběrných míst, časová a technická specifikace plnění (1) 
ÚČASTNÍCI: 
ČÍSLO SMLOUVY: 

OBCHODNÍK: ČEZ ESCO, a.s. 
1295195220 

ZÁKAZNÍK: T.E.S. s.r.o. 

Radek KaňákDigitálně podepsal Radek Kaňák PODPISY ÚČASTNÍKŮ: Datum: 2020.08.18 15:21:33 
+ 02'00' 

DATUM SJEDNÁNÍ PŘÍLOHY: 18. 8. 2020 

ZAHÁJENÍ 
DODÁVKY 

UKONČENÍ 
DODÁVKY 

POŘADÍ PDS EAN OPM NÁZEV A ADRESA TDD FÁZE JISTIČ [A] 

1 CEZ-DI 859182400700460635 9. května 875,Polička - Horní Předměstí, 572 1 3 16 1. 1. 2021 31. 12. 2021 
0 1 

2 

3 

CEZ-DI 859182400708439442 

CEZ-DI 859182400708435147 

1 

1 

1 

3 

16 1. 1. 2021 

20 1. 1. 2021 

31. 12. 2021 

31. 12. 2021 

B. Šmída 0,Polička, 572 01 

B. Šmída 1171,Polička, 572 01 

4 

5 

6 

CEZ-DI 859182400700469140 Družstevní 970,Polička - Horní Předměstí, 572 1 

2 

1 

3 

3 

3 

20 1. 1. 2021 

50 1. 1. 2021 

20 1. 1. 2021 

31. 12. 2021 

31. 12. 2021 

31. 12. 2021 

0 1 

CEZ-DI 859182400700460918 
Hegerova 0,Polička - Horní Předměstí, 572 01 

CEZ-DI 859182400700461168 Hegerova 983,Polička - Horní Předměstí, 572 
0 1 

7 

8 

9 

CEZ-DI 859182400700461199 Hegerova 984,Polička - Horní Předměstí, 572 1 

1 

1 

3 

1 

3 

10 1. 1. 2021 

16 1. 1. 2021 

25 1. 1. 2021 

31. 12. 2021 

31. 12. 2021 

31. 12. 2021 

0 1 

CEZ-DI 859182400708439435 
J. Seiferta 0,Polička, 572 01 

CEZ-DI 859182400700422992 Jiráskova 977,Polička - Horní Předměstí, 572 
0 1 

ČEZ ESCO, a.s. strana 6 



  
  

D181 QUICK str:7 lst:4 

ZAHÁJENÍ 
DODÁVKY 

UKONČENÍ 
DODÁVKY 

POŘADÍ PDS EAN OPM NÁZEV A ADRESA TDD FÁZE JISTIČ [A] 

1 

1 

0 CEZ-DI 859182400700422985 Jiráskova 977,Polička - Horní Předměstí, 572 1 

1 

3 

3 

20 1. 1. 2021 

80 1. 1. 2021 

31. 12. 2021 

31. 12. 2021 

0 1 

1 CEZ-DI 859182400700422985 Jiráskova 977,Polička - Horní Předměstí, 572 
0 1 

1 

1 

2 CEZ-DI 859182400700422985 

3 CEZ-DI 859182400700422985 

1 

1 

3 

3 

25 1. 1. 2021 

80 1. 1. 2021 

31. 12. 2021 

31. 12. 2021 

Riegrova 52,Polička - Polička-Město, 572 01 

Svépomoc 0,Polička - Dolní Předměstí, 572 01 

1 4 CEZ-DI 859182400700422985 T. Novákové ,Polička - Horní Předměstí, 572 2 3 50 1. 1. 2021 31. 12. 2021 
0 1 

1 

1 

1 

5 CEZ-DI 859182400700422985 T. Novákové 0,Polička - Horní Předměstí, 572 1 

2 

1 

3 

3 

3 

25 1. 1. 2021 

40 1. 1. 2021 

16 1. 1. 2021 

31. 12. 2021 

31. 12. 2021 

31. 12. 2021 

0 1 

6 CEZ-DI 859182400700422985 
Zákrejsova 0,Polička - Dolní Předměstí, 572 01 

7 CEZ-DI 859182400700422985 Zákrejsova 565,Polička - Horní Předměstí, 572 
0 

1 

1 

1 

1 

2 

2 

2 

2 

8 CEZ-DI 859182400700422985 

9 CEZ-DI 859182400700422985 

0 CEZ-DI 859182400700422985 

1 CEZ-DI 859182400700422985 

2 CEZ-DI 859182400700422985 

3 CEZ-DI 859182400700422985 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

3 

1 

3 

1 

20 1. 1. 2021 

25 1. 1. 2021 

25 1. 1. 2021 

16 1. 1. 2021 

16 1. 1. 2021 

16 1. 1. 2021 

31. 12. 2021 

31. 12. 2021 

31. 12. 2021 

31. 12. 2021 

31. 12. 2021 

31. 12. 2021 

. máje 575,Polička - Horní Předměstí, 572 01 

1 

1 

1 

1 

1 

. máje 576,Polička - Horní Předměstí, 572 01 

. máje 576,Polička - Horní Předměstí, 572 01 

. máje 602,Polička - Horní Předměstí, 572 01 

. máje 603,Polička - Horní Předměstí, 572 01 

. máje 604,Polička - Horní Předměstí, 572 01 

ČEZ ESCO, a.s. strana 7 



  
  

D181 QUICK str:8 lst:4 

ZAHÁJENÍ 
DODÁVKY 

UKONČENÍ 
DODÁVKY 

POŘADÍ PDS EAN OPM NÁZEV A ADRESA TDD FÁZE JISTIČ [A] 

2 

2 

2 

4 CEZ-DI 859182400700422985 

5 CEZ-DI 859182400700422985 

6 CEZ-DI 859182400700422985 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

16 1. 1. 2021 

16 1. 1. 2021 

16 1. 1. 2021 

31. 12. 2021 

31. 12. 2021 

31. 12. 2021 

1 

1 

1 

. máje 605,Polička - Horní Předměstí, 572 01 

. máje 606,Polička - Horní Předměstí, 572 01 

. máje 607,Polička - Horní Předměstí, 572 01 

2 

2 

2 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

7 CEZ-DI 859182400700422985 9. května 491,Polička - Horní Předměstí, 572 1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

3 

1 

3 

3 

3 

1 

3 

1 

3 

32 1. 1. 2021 

20 1. 1. 2021 

16 1. 1. 2021 

25 1. 1. 2021 

25 1. 1. 2021 

16 1. 1. 2021 

25 1. 1. 2021 

16 1. 1. 2021 

25 1. 1. 2021 

31. 12. 2021 

31. 12. 2021 

31. 12. 2021 

31. 12. 2021 

31. 12. 2021 

31. 12. 2021 

31. 12. 2021 

31. 12. 2021 

31. 12. 2021 

0 1 

8 CEZ-DI 859182400700422985 9. května 874,Polička - Horní Předměstí, 572 
0 1 

9 CEZ-DI 859182400700422985 9. května 875,Polička - Horní Předměstí, 572 
0 1 

0 CEZ-DI 859182400700422985 E. Beneše 389,Polička - Horní Předměstí, 572 
0 1 

1 CEZ-DI 859182400700422985 E. Beneše 390,Polička - Horní Předměstí, 572 
0 1 

2 CEZ-DI 859182400700422985 E. Beneše 391,Polička - Horní Předměstí, 572 
0 1 

3 CEZ-DI 859182400700422985 E. Beneše 391,Polička - Horní Předměstí, 572 
0 1 

4 CEZ-DI 859182400700422985 E. Beneše 569,Polička - Horní Předměstí, 572 
0 1 

5 CEZ-DI 859182400700422985 E. Beneše 569,Polička - Horní Předměstí, 572 
0 1 

ČEZ ESCO, a.s. strana 8 



  
  

D181 QUICK str:9 lst:5 

ZAHÁJENÍ 
DODÁVKY 

UKONČENÍ 
DODÁVKY 

POŘADÍ PDS EAN OPM NÁZEV A ADRESA TDD FÁZE JISTIČ [A] 

3 

3 

3 

3 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

6 CEZ-DI 859182400700422985 E. Beneše 571,Polička - Horní Předměstí, 572 1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

3 

3 

1 

3 

1 

1 

3 

1 

3 

3 

3 

3 

25 1. 1. 2021 

25 1. 1. 2021 

16 1. 1. 2021 

25 1. 1. 2021 

25 1. 1. 2021 

25 1. 1. 2021 

25 1. 1. 2021 

25 1. 1. 2021 

25 1. 1. 2021 

25 1. 1. 2021 

16 1. 1. 2021 

16 1. 1. 2021 

31. 12. 2021 

31. 12. 2021 

31. 12. 2021 

31. 12. 2021 

31. 12. 2021 

31. 12. 2021 

31. 12. 2021 

31. 12. 2021 

31. 12. 2021 

31. 12. 2021 

31. 12. 2021 

31. 12. 2021 

0 1 

7 CEZ-DI 859182400700422985 E. Beneše 572,Polička - Horní Předměstí, 572 
0 1 

8 CEZ-DI 859182400700422985 E. Beneše 572,Polička - Horní Předměstí, 572 
0 1 

9 CEZ-DI 859182400700422985 E. Beneše 574,Polička - Horní Předměstí, 572 
0 1 

0 CEZ-DI 859182400700422985 E. Beneše 577,Polička - Horní Předměstí, 572 
0 1 

1 CEZ-DI 859182400700422985 E. Beneše 578,Polička - Horní Předměstí, 572 
0 1 

2 CEZ-DI 859182400700422985 E. Beneše 579,Polička - Horní Předměstí, 572 
0 1 

3 CEZ-DI 859182400700422985 E. Beneše 579,Polička - Horní Předměstí, 572 
0 1 

4 CEZ-DI 859182400700422985 Havlíčkova 209,Polička - Dolní Předměstí, 572 
0 1 

5 CEZ-DI 859182400700422985 Havlíčkova 307,Polička - Dolní Předměstí, 572 
0 1 

6 CEZ-DI 859182400700422985 Hegerova 1010,Polička - Horní Předměstí, 572 
0 1 

7 CEZ-DI 859182400700422985 Hegerova 1011,Polička - Horní Předměstí, 572 
0 1 

ČEZ ESCO, a.s. strana 9 



  
  

D181 QUICK str:10 lst:5 

ZAHÁJENÍ 
DODÁVKY 

UKONČENÍ 
DODÁVKY 

POŘADÍ PDS EAN OPM NÁZEV A ADRESA TDD FÁZE JISTIČ [A] 

4 

4 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

8 CEZ-DI 859182400700422985 Hegerova 1012,Polička - Horní Předměstí, 572 1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

16 1. 1. 2021 

16 1. 1. 2021 

25 1. 1. 2021 

50 1. 1. 2021 

25 1. 1. 2021 

25 1. 1. 2021 

25 1. 1. 2021 

25 1. 1. 2021 

16 1. 1. 2021 

16 1. 1. 2021 

16 1. 1. 2021 

16 1. 1. 2021 

31. 12. 2021 

31. 12. 2021 

31. 12. 2021 

31. 12. 2021 

31. 12. 2021 

31. 12. 2021 

31. 12. 2021 

31. 12. 2021 

31. 12. 2021 

31. 12. 2021 

31. 12. 2021 

31. 12. 2021 

0 1 

9 CEZ-DI 859182400700422985 Hegerova 1013,Polička - Horní Předměstí, 572 
0 1 

0 CEZ-DI 859182400700422985 Hegerova 1146,Polička - Horní Předměstí, 572 
0 1 

1 CEZ-DI 859182400700422985 Hegerova 932,Polička - Horní Předměstí, 572 
0 1 

2 CEZ-DI 859182400700422985 Hegerova 933,Polička - Horní Předměstí, 572 
0 1 

3 CEZ-DI 859182400700422985 Hegerova 940,Polička - Horní Předměstí, 572 
0 1 

4 CEZ-DI 859182400700422985 Hegerova 941,Polička - Horní Předměstí, 572 
0 1 

5 CEZ-DI 859182400700422985 Hegerova 941,Polička - Horní Předměstí, 572 
0 1 

6 CEZ-DI 859182400700422985 Hegerova 969,Polička - Horní Předměstí, 572 
0 1 

7 CEZ-DI 859182400700422985 Hegerova 971,Polička - Horní Předměstí, 572 
0 1 

8 CEZ-DI 859182400700422985 Hegerova 972,Polička - Horní Předměstí, 572 
0 1 

9 CEZ-DI 859182400700422985 Hegerova 973,Polička - Horní Předměstí, 572 
0 1 

ČEZ ESCO, a.s. strana 10 



  
  

D181 QUICK str:11 lst:6 

ZAHÁJENÍ 
DODÁVKY 

UKONČENÍ 
DODÁVKY 

POŘADÍ PDS EAN OPM NÁZEV A ADRESA TDD FÁZE JISTIČ [A] 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

0 CEZ-DI 859182400700422985 Hegerova 974,Polička - Horní Předměstí, 572 1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

3 

3 

3 

3 

3 

1 

3 

16 1. 1. 2021 

16 1. 1. 2021 

16 1. 1. 2021 

20 1. 1. 2021 

10 1. 1. 2021 

20 1. 1. 2021 

10 1. 1. 2021 

31. 12. 2021 

31. 12. 2021 

31. 12. 2021 

31. 12. 2021 

31. 12. 2021 

31. 12. 2021 

31. 12. 2021 

0 1 

1 CEZ-DI 859182400700422985 Hegerova 975,Polička - Horní Předměstí, 572 
0 1 

2 CEZ-DI 859182400700422985 Hegerova 976,Polička - Horní Předměstí, 572 
0 1 

3 CEZ-DI 859182400700422985 Hegerova 983,Polička - Horní Předměstí, 572 
0 1 

4 CEZ-DI 859182400700422985 Hegerova 983,Polička - Horní Předměstí, 572 
0 1 

5 CEZ-DI 859182400700422985 Hegerova 983,Polička - Horní Předměstí, 572 
0 1 

6 CEZ-DI 859182400700422985 Hegerova 984,Polička - Horní Předměstí, 572 
0 1 

6 

6 

6 

7 

7 

7 

7 CEZ-DI 859182400700422985 

8 CEZ-DI 859182400700422985 

9 CEZ-DI 859182400700422985 

0 CEZ-DI 859182400700422985 

1 CEZ-DI 859182400700422985 

2 CEZ-DI 859182400700422985 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

16 1. 1. 2021 

25 1. 1. 2021 

25 1. 1. 2021 

20 1. 1. 2021 

25 1. 1. 2021 

25 1. 1. 2021 

31. 12. 2021 

31. 12. 2021 

31. 12. 2021 

31. 12. 2021 

31. 12. 2021 

31. 12. 2021 

Husova 305,Polička - Horní Předměstí, 572 01 

J. Suka 823,Polička - Horní Předměstí, 572 01 

J. Suka 824,Polička - Horní Předměstí, 572 01 

J.Seiferta 1181,Polička, 572 01 

Jedlová 2,Jedlová, 569 91 

Jedlová 214,Jedlová, 569 91 

ČEZ ESCO, a.s. strana 11 



  
  

D181 QUICK str:12 lst:6 

ZAHÁJENÍ 
DODÁVKY 

UKONČENÍ 
DODÁVKY 

POŘADÍ PDS EAN OPM 

3 CEZ-DI 859182400700422985 

4 CEZ-DI 859182400700422985 Jiráskova 592,Polička - Horní Předměstí, 572 

NÁZEV A ADRESA TDD FÁZE JISTIČ [A] 

7 

7 

1 

1 

3 

1 

17 1. 1. 2021 

20 1. 1. 2021 

31. 12. 2021 
Jedlová 218,Jedlová, 569 91 

31. 12. 2021 
0 1 

7 

7 

7 

7 

7 

5 CEZ-DI 859182400700422985 Jiráskova 593,Polička - Horní Předměstí, 572 1 

1 

1 

1 

1 

3 

1 

1 

3 

1 

20 1. 1. 2021 

25 1. 1. 2021 

16 1. 1. 2021 

10 1. 1. 2021 

6 1. 1. 2021 

31. 12. 2021 

31. 12. 2021 

31. 12. 2021 

31. 12. 2021 

31. 12. 2021 

0 1 

6 CEZ-DI 859182400700422985 Jiráskova 595,Polička - Horní Předměstí, 572 
0 1 

7 CEZ-DI 859182400700422985 Jiráskova 596,Polička - Horní Předměstí, 572 
0 1 

8 CEZ-DI 859182400700422985 Jiráskova 597,Polička - Horní Předměstí, 572 
0 1 

9 CEZ-DI 859182400700422985 Jiráskova 598,Polička - Horní Předměstí, 572 
0 1 

8 

8 

8 

0 CEZ-DI 859182400700422985 Jiráskova 613,Polička - Horní Předměstí, 572 1 

1 

1 

3 

3 

3 

20 1. 1. 2021 

25 1. 1. 2021 

25 1. 1. 2021 

31. 12. 2021 

31. 12. 2021 

31. 12. 2021 

0 1 

1 CEZ-DI 859182400700422985 
Kostelní 84,Polička - Polička-Město, 572 01 

2 CEZ-DI 859182400700422985 M. Bureše 805,Polička - Horní Předměstí, 572 
0 1 

8 

8 

3 CEZ-DI 859182400700422985 M. Bureše 806,Polička - Horní Předměstí, 572 1 

1 

3 

3 

25 1. 1. 2021 

25 1. 1. 2021 

31. 12. 2021 

31. 12. 2021 

0 1 

4 CEZ-DI 859182400700422985 M. Bureše 807,Polička - Horní Předměstí, 572 
0 1 

ČEZ ESCO, a.s. strana 12 



  
  

D181 QUICK str:13 lst:7 

ZAHÁJENÍ 
DODÁVKY 

UKONČENÍ 
DODÁVKY 

POŘADÍ PDS EAN OPM NÁZEV A ADRESA TDD FÁZE JISTIČ [A] 

8 

8 

8 

8 

8 

5 CEZ-DI 859182400700422985 M. Bureše 807,Polička - Horní Předměstí, 572 1 

1 

1 

1 

1 

3 

3 

3 

3 

3 

25 1. 1. 2021 

25 1. 1. 2021 

25 1. 1. 2021 

25 1. 1. 2021 

25 1. 1. 2021 

31. 12. 2021 

31. 12. 2021 

31. 12. 2021 

31. 12. 2021 

31. 12. 2021 

0 1 

6 CEZ-DI 859182400700422985 M. Bureše 808,Polička - Horní Předměstí, 572 
0 1 

7 CEZ-DI 859182400700422985 M. Bureše 808,Polička - Horní Předměstí, 572 
0 1 

8 CEZ-DI 859182400700422985 M. Bureše 809,Polička - Horní Předměstí, 572 
0 1 

9 CEZ-DI 859182400700422985 M. Bureše 809,Polička - Horní Předměstí, 572 
0 1 

9 

9 

0 CEZ-DI 859182400700422985 

1 CEZ-DI 859182400700422985 

1 

1 

3 

3 

25 1. 1. 2021 

25 1. 1. 2021 

31. 12. 2021 

31. 12. 2021 

Masarykova 9,Polička - Polička-Město, 572 01 

Modřecká ,Polička - Horní Předměstí, 572 01 

9 2 CEZ-DI 859182400700422985 Modřecká 1085,Polička - Horní Předměstí, 572 1 3 25 1. 1. 2021 31. 12. 2021 
0 1 

9 

9 

9 

3 CEZ-DI 859182400700422985 Modřecká 1087,Polička - Horní Předměstí, 572 1 

1 

1 

3 

3 

3 

25 1. 1. 2021 

16 1. 1. 2021 

25 1. 1. 2021 

31. 12. 2021 

31. 12. 2021 

31. 12. 2021 

0 1 

4 CEZ-DI 859182400700422985 
Nedvězí 89,Nedvězí, 569 92 

5 CEZ-DI 859182400700422985 Nádražní 583,Polička - Horní Předměstí, 572 
0 1 

9 6 CEZ-DI 859182400700422985 Nádražní 584,Polička - Horní Předměstí, 572 1 1 15 1. 1. 2021 31. 12. 2021 
0 1 

ČEZ ESCO, a.s. strana 13 



  
  

D181 QUICK str:14 lst:7 

ZAHÁJENÍ 
DODÁVKY 

UKONČENÍ 
DODÁVKY 

POŘADÍ PDS EAN OPM NÁZEV A ADRESA TDD FÁZE JISTIČ [A] 

9 

9 

9 

7 CEZ-DI 859182400700422985 Obránců míru 580,Polička - Horní Předměstí, 
72 01 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

3 

1 

1 

1 

25 1. 1. 2021 

25 1. 1. 2021 

25 1. 1. 2021 

25 1. 1. 2021 

16 1. 1. 2021 

25 1. 1. 2021 

31. 12. 2021 

31. 12. 2021 

31. 12. 2021 

31. 12. 2021 

31. 12. 2021 

31. 12. 2021 

5 

8 CEZ-DI 859182400700422985 Obránců míru 581,Polička - Horní Předměstí, 
72 01 5 

9 CEZ-DI 859182400700422985 Obránců míru 582,Polička - Horní Předměstí, 
72 01 5 

1 

1 

1 

00 CEZ-DI 859182400700422985 Obránců míru 599,Polička - Horní Předměstí, 
72 01 5 

01 CEZ-DI 859182400700422985 Obránců míru 600,Polička - Horní Předměstí, 
72 01 5 

02 CEZ-DI 859182400700422985 Obránců míru 601,Polička - Horní Předměstí, 
72 01 5 

1 

1 

1 

03 CEZ-DI 859182400700422985 

04 CEZ-DI 859182400700422985 

05 CEZ-DI 859182400700422985 

1 

1 

1 

1 

3 

3 

20 1. 1. 2021 

20 1. 1. 2021 

25 1. 1. 2021 

31. 12. 2021 

31. 12. 2021 

31. 12. 2021 

Oldřiš 44,Oldřiš, 569 82 

Oldřiš 44,Oldřiš, 569 82 

Otakarova 86,Polička - Polička-Město, 572 01 

1 06 CEZ-DI 859182400700422985 P. Jilemnického 360,Polička - Dolní Předměstí, 
72 01 

1 3 20 1. 1. 2021 31. 12. 2021 
5 

1 

1 

1 

07 CEZ-DI 859182400700422985 

08 CEZ-DI 859182400700422985 

09 CEZ-DI 859182400700422985 

1 

2 

2 

3 

3 

3 

25 1. 1. 2021 

20 1. 1. 2021 

125 1. 1. 2021 

31. 12. 2021 

31. 12. 2021 

31. 12. 2021 

Paseky 520,Polička - Horní Předměstí, 572 01 

Pomezí 436,Pomezí, 569 71 

Revoluční 0,Polička - Horní Předměstí, 572 01 

ČEZ ESCO, a.s. strana 14 



  
  

D181 QUICK str:15 lst:8 

ZAHÁJENÍ 
DODÁVKY 

UKONČENÍ 
DODÁVKY 

POŘADÍ PDS EAN OPM 

10 CEZ-DI 859182400700422985 

11 CEZ-DI 859182400700422985 Rumunská 392,Polička - Horní Předměstí, 572 

NÁZEV A ADRESA TDD FÁZE JISTIČ [A] 

1 

1 

1 

1 

3 

3 

25 1. 1. 2021 

16 1. 1. 2021 

31. 12. 2021 
Riegrova 3,Polička - Dolní Předměstí, 572 01 

31. 12. 2021 
0 1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

12 CEZ-DI 859182400700422985 Rumunská 410,Polička - Horní Předměstí, 572 1 

1 

1 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

1 

3 

3 

20 1. 1. 2021 

20 1. 1. 2021 

25 1. 1. 2021 

40 1. 1. 2021 

25 1. 1. 2021 

25 1. 1. 2021 

25 1. 1. 2021 

20 1. 1. 2021 

20 1. 1. 2021 

20 1. 1. 2021 

31. 12. 2021 

31. 12. 2021 

31. 12. 2021 

31. 12. 2021 

31. 12. 2021 

31. 12. 2021 

31. 12. 2021 

31. 12. 2021 

31. 12. 2021 

31. 12. 2021 

0 1 

13 CEZ-DI 859182400700422985 Rumunská 410,Polička - Horní Předměstí, 572 
0 1 

14 CEZ-DI 859182400700422985 Rumunská 411,Polička - Horní Předměstí, 572 
0 1 

15 CEZ-DI 859182400700422985 Smetanova 309,Polička - Horní Předměstí, 572 
0 1 

16 CEZ-DI 859182400700422985 Smetanova 346,Polička - Horní Předměstí, 572 
0 1 

17 CEZ-DI 859182400700422985 Střítežská 218,Polička - Dolní Předměstí, 572 
0 1 

18 CEZ-DI 859182400700422985 Střítežská 280,Polička - Dolní Předměstí, 572 
0 1 

19 CEZ-DI 859182400700422985 Střítežská 306,Polička - Dolní Předměstí, 572 
0 1 

20 CEZ-DI 859182400700422985 Střítežská 306,Polička - Dolní Předměstí, 572 
0 1 

21 CEZ-DI 859182400700422985 Svépomoc 320,Polička - Dolní Předměstí, 572 
0 1 

ČEZ ESCO, a.s. strana 15 



  
  

D181 QUICK str:16 lst:8 

ZAHÁJENÍ 
DODÁVKY 

UKONČENÍ 
DODÁVKY 

POŘADÍ PDS EAN OPM NÁZEV A ADRESA TDD FÁZE JISTIČ [A] 

1 22 CEZ-DI 859182400700422985 Svépomoc 322,Polička - Dolní Předměstí, 572 1 3 25 1. 1. 2021 31. 12. 2021 
0 1 

1 

1 

23 CEZ-DI 859182400700422985 

24 CEZ-DI 859182400700422985 

1 

1 

3 

3 

21 1. 1. 2021 

25 1. 1. 2021 

31. 12. 2021 

31. 12. 2021 

Tyršova 586,Polička - Horní Předměstí, 572 01 

Tyršova 587,Polička - Horní Předměstí, 572 01 

1 

1 

1 

25 CEZ-DI 859182400700422985 U Vlečky 1088,Polička - Horní Předměstí, 572 1 

1 

1 

3 

3 

3 

25 1. 1. 2021 

25 1. 1. 2021 

25 1. 1. 2021 

31. 12. 2021 

31. 12. 2021 

31. 12. 2021 

0 1 

26 CEZ-DI 859182400700422985 
V. Hálka ,Polička - Horní Předměstí, 572 01 

27 CEZ-DI 859182400700422985 V. Hálka 1158,Polička - Horní Předměstí, 572 
0 1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

28 CEZ-DI 859182400700422985 V. Hálka 1158,Polička - Horní Předměstí, 572 1 

1 

1 

1 

1 

1 

3 

3 

3 

1 

3 

3 

25 1. 1. 2021 

25 1. 1. 2021 

25 1. 1. 2021 

25 1. 1. 2021 

25 1. 1. 2021 

20 1. 1. 2021 

31. 12. 2021 

31. 12. 2021 

31. 12. 2021 

31. 12. 2021 

31. 12. 2021 

31. 12. 2021 

0 1 

29 CEZ-DI 859182400700422985 V. Hálka 1158,Polička - Horní Předměstí, 572 
0 1 

30 CEZ-DI 859182400700422985 Zákrejsova 318,Polička - Dolní Předměstí, 572 
0 1 

31 CEZ-DI 859182400700422985 Zákrejsova 319,Polička - Dolní Předměstí, 572 
0 1 

32 CEZ-DI 859182400700422985 Zákrejsova 319,Polička - Dolní Předměstí, 572 
0 1 

33 CEZ-DI 859182400700422985 Zákrejsova 379,Polička - Dolní Předměstí, 572 
0 1 

ČEZ ESCO, a.s. strana 16 



  
  

D181 QUICK str:17 lst:9 

ZAHÁJENÍ 
DODÁVKY 

UKONČENÍ 
DODÁVKY 

POŘADÍ PDS EAN OPM NÁZEV A ADRESA TDD FÁZE JISTIČ [A] 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

34 CEZ-DI 859182400700422985 Zákrejsova 539,Polička - Horní Předměstí, 572 1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

3 

3 

3 

3 

1 

1 

3 

1 

3 

3 

3 

3 

25 1. 1. 2021 

20 1. 1. 2021 

25 1. 1. 2021 

25 1. 1. 2021 

17 1. 1. 2021 

25 1. 1. 2021 

25 1. 1. 2021 

16 1. 1. 2021 

25 1. 1. 2021 

25 1. 1. 2021 

20 1. 1. 2021 

16 1. 1. 2021 

31. 12. 2021 

31. 12. 2021 

31. 12. 2021 

31. 12. 2021 

31. 12. 2021 

31. 12. 2021 

31. 12. 2021 

31. 12. 2021 

31. 12. 2021 

31. 12. 2021 

31. 12. 2021 

31. 12. 2021 

0 1 

35 CEZ-DI 859182400700422985 Zákrejsova 540,Polička - Horní Předměstí, 572 
0 1 

36 CEZ-DI 859182400700422985 Zákrejsova 541,Polička - Horní Předměstí, 572 
0 1 

37 CEZ-DI 859182400700422985 Zákrejsova 542,Polička - Horní Předměstí, 572 
0 1 

38 CEZ-DI 859182400700422985 Zákrejsova 543,Polička - Horní Předměstí, 572 
0 1 

39 CEZ-DI 859182400700422985 Zákrejsova 544,Polička - Horní Předměstí, 572 
0 1 

40 CEZ-DI 859182400700422985 Zákrejsova 547,Polička - Horní Předměstí, 572 
0 1 

41 CEZ-DI 859182400700422985 Zákrejsova 567,Polička - Horní Předměstí, 572 
0 1 

42 CEZ-DI 859182400700422985 Zákrejsova 567,Polička - Horní Předměstí, 572 
0 1 

43 CEZ-DI 859182400700422985 nábř. Svobody 384,Polička - Horní Předměstí, 
72 01 5 

44 CEZ-DI 859182400700422985 nábř. Svobody 385,Polička - Horní Předměstí, 
72 01 5 

45 CEZ-DI 859182400700422985 nábř. Svobody 386,Polička - Horní Předměstí, 
72 01 5 

ČEZ ESCO, a.s. strana 17 



  
  

D181 QUICK str:18 lst:9 

ZAHÁJENÍ 
DODÁVKY 

UKONČENÍ 
DODÁVKY 

POŘADÍ PDS EAN OPM NÁZEV A ADRESA TDD FÁZE JISTIČ [A] 

1 46 CEZ-DI 859182400700422985 nábř. Svobody 393,Polička - Horní Předměstí, 
72 01 

1 3 21 1. 1. 2021 31. 12. 2021 
5 

1 

1 

1 

47 CEZ-DI 859182400700422985 Čsl. armády 388,Polička - Horní Předměstí, 
72 01 

1 

1 

1 

3 

1 

3 

21 1. 1. 2021 

25 1. 1. 2021 

25 1. 1. 2021 

31. 12. 2021 

31. 12. 2021 

31. 12. 2021 

5 

48 CEZ-DI 859182400700422985 
Šaffova 33,Polička - Dolní Předměstí, 572 01 

49 CEZ-DI 859182400700422985 Švermova 385,Polička - Dolní Předměstí, 572 
0 1 

1 

1 

1 

50 CEZ-DI 859182400700422985 Švermova 385,Polička - Dolní Předměstí, 572 1 

1 

1 

3 

3 

3 

16 1. 1. 2021 

25 1. 1. 2021 

25 1. 1. 2021 

31. 12. 2021 

31. 12. 2021 

31. 12. 2021 

0 1 

51 CEZ-DI 859182400700422985 Švermova 386,Polička - Dolní Předměstí, 572 
0 1 

52 CEZ-DI 859182400700422985 Švermova 386,Polička - Dolní Předměstí, 572 
0 1 

1 

1 

53 CEZ-DI 859182400700422985 Švermova 386,Polička - Dolní Předměstí, 572 1 

2 

3 

3 

16 1. 1. 2021 

400 1. 1. 2021 

31. 12. 2021 

31. 12. 2021 
0 1 

54 CEZ-DI 859182400700422985 Zimní stadion, Revoluční 1155, Polička, 572 01 

Specifikace odběrných míst, časová a technická specifikace plnění (2) 

REGULAČNÍ STUPNĚ 
POŘADÍ EAN ĆASOVÝ POSUN DOSAŽENÍ 

BEZPEČNOSTNÍHO MINIMA 
RS Č.4 V % RS Č. 6 V % RS Č. 7 V KW BEZ REGULACE 

1 
2 

859182400700460635 
859182400708439442 

ČEZ ESCO, a.s. strana 18 



  
  

D181 QUICK str:18 lst:9 

3 
4 

859182400708435147 
859182400700469140 

ČEZ ESCO, a.s. strana 19 



  
  

D181 QUICK str:19 lst:10 

REGULAČNÍ STUPNĚ 
POŘADÍ EAN ĆASOVÝ POSUN DOSAŽENÍ 

BEZPEČNOSTNÍHO MINIMA 
RS Č.4 V % RS Č. 6 V % RS Č. 7 V KW BEZ REGULACE 

5 
6 
7 
8 
9 

859182400700460918 
859182400700461168 
859182400700461199 
859182400708439435 
859182400700422992 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
3 
3 
3 
3 
3 

0 859182400700422985 
1 859182400700480053 
2 859182400700428741 
3 859182400700432618 
4 859182400700467269 
5 859182400700469423 
6 859182400700428888 
7 859182400700470528 
8 859182400700428451 
9 859182400700428468 
0 859182400700428475 
1 859182400700428482 
2 859182400700428499 
3 859182400700470436 
4 859182400700428505 
5 859182400700428512 
6 859182400700479286 
7 859182400708377522 
8 859182400700460628 
9 859182400700460642 
0 859182400700428284 
1 859182400700470405 
2 859182400700477633 
3 859182400700428291 
4 859182400700480190 

ČEZ ESCO, a.s. strana 20 



  
  

D181 QUICK str:20 lst:10 

REGULAČNÍ STUPNĚ 
POŘADÍ EAN 

5 859182400700467870 

ĆASOVÝ POSUN DOSAŽENÍ 
BEZPEČNOSTNÍHO MINIMA 

RS Č.4 V % RS Č. 6 V % RS Č. 7 V KW BEZ REGULACE 

3 
3 
3 
3 
3 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
6 
6 
6 
6 
6 

6 859182400700428345 
7 859182400700470429 
8 859182400700428352 
9 859182400700428383 
0 859182400700428390 
1 859182400700428406 
2 859182400700477640 
3 859182400700428413 
4 859182400700471020 
5 859182400700432397 
6 859182400700592589 
7 859182400700592619 
8 859182400700592602 
9 859182400700592596 
0 859182400700483696 
1 859182400700461304 
2 859182400700461311 
3 859182400700461373 
4 859182400700461380 
5 859182400700475301 
6 859182400700584683 
7 859182400700461397 
8 859182400700461403 
9 859182400700477169 
0 859182400700584690 
1 859182400700584706 
2 859182400700584713 
3 859182400700461137 
4 859182400700461144 

ČEZ ESCO, a.s. strana 21 



  
  

D181 QUICK str:21 lst:11 

REGULAČNÍ STUPNĚ 
POŘADÍ EAN 

5 859182400700483719 

ĆASOVÝ POSUN DOSAŽENÍ 
BEZPEČNOSTNÍHO MINIMA 

RS Č.4 V % RS Č. 6 V % RS Č. 7 V KW BEZ REGULACE 

6 
6 
6 
6 
6 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
9 
9 
9 
9 
9 

6 859182400700475271 
7 859182400700466972 
8 859182400703870257 
9 859182400703870370 
0 859182400708435154 
1 859182400707700147 
2 859182400700437422 
3 859182400700468174 
4 859182400700480046 
5 859182400700422817 
6 859182400700422824 
7 859182400700422831 
8 859182400700422848 
9 859182400700422855 
0 859182400700422947 
1 859182400700429151 
2 859182400700432663 
3 859182400700432670 
4 859182400700432687 
5 859182400700432694 
6 859182400700432700 
7 859182400700432717 
8 859182400700432724 
9 859182400700477800 
0 859182400700469669 
1 859182400707248113 
2 859182400707425835 
3 859182400707220287 
4 859182400700471815 

ČEZ ESCO, a.s. strana 22 



  
  

D181 QUICK str:22 lst:11 

REGULAČNÍ STUPNĚ 
POŘADÍ EAN ĆASOVÝ POSUN DOSAŽENÍ 

BEZPEČNOSTNÍHO MINIMA 
RS Č.4 V % RS Č. 6 V % RS Č. 7 V KW BEZ REGULACE 

9 
9 
9 
9 
9 

5 859182400700467023 
6 859182400700467030 
7 859182400700429199 
8 859182400700429212 
9 859182400700429229 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

00 859182400700429243 
01 859182400700429250 
02 859182400700429267 
03 859182400700434377 
04 859182400700434384 
05 859182400700470566 
06 859182400700429113 
07 859182400700460802 
08 859182400707453401 
09 859182400700922232 
10 859182400700590578 
11 859182400700432953 
12 859182400700477824 
13 859182400700432960 
14 859182400700471112 
15 859182400700476117 
16 859182400700467375 
17 859182400700432533 
18 859182400700432571 
19 859182400700432595 
20 859182400700432588 
21 859182400700432649 
22 859182400700480329 
23 859182400700469430 
24 859182400700467610 

ČEZ ESCO, a.s. strana 23 



  
  

D181 QUICK str:23 lst:12 

REGULAČNÍ STUPNĚ 
POŘADÍ EAN 

25 859182400707220294 

ĆASOVÝ POSUN DOSAŽENÍ 
BEZPEČNOSTNÍHO MINIMA 

RS Č.4 V % RS Č. 6 V % RS Č. 7 V KW BEZ REGULACE 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

26 859182400708155137 
27 859182400708155526 
28 859182400708148955 
29 859182400708155519 
30 859182400700428918 
31 859182400700428925 
32 859182400700477664 
33 859182400700428932 
34 859182400700428949 
35 859182400700480220 
36 859182400700428963 
37 859182400700428970 
38 859182400700428987 
39 859182400700428994 
40 859182400700429014 
41 859182400700429045 
42 859182400700429038 
43 859182400700470948 
44 859182400700431765 
45 859182400700431772 
46 859182400700431789 
47 859182400700466842 
48 859182400700477671 
49 859182400700431901 
50 859182400700431918 
51 859182400700431949 
52 859182400700467962 
53 859182400700431925 
54 859182400708611459 15 15 20 

ČEZ ESCO, a.s. strana 24 



  
  

D181 QUICK str:24 lst:12 

Specifikace odběrných míst, časová a technická specifikace plnění (3) 

POŘADÍ EAN PRODUKT SE DISTRIBUCE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

859182400700460635 MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Aku 8 Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Aku 8 Comfort 

C01D - Standard 
C02D - Standard 

C01D - Standard 

C03D - Standard 

C25D - Akumulace 8 
C02D - Standard 

C02D - Standard 

C02D - Standard 

C02D - Standard 
C02D - Standard 

C03D - Standard 

C01D - Standard 

C03D - Standard 
C25D - Akumulace 8 
C01D - Standard 

C25D - Akumulace 8 
C02D - Standard 
C01D - Standard 

C01D - Standard 

C01D - Standard 

C01D - Standard 
C01D - Standard 

C01D - Standard 

C01D - Standard 

C01D - Standard 
C01D - Standard 

C01D - Standard 

C01D - Standard 

C01D - Standard 
C01D - Standard 

C01D - Standard 

859182400708439442 
859182400708435147 
859182400700469140 
859182400700460918 
859182400700461168 
859182400700461199 
859182400708439435 
859182400700422992 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
3 
3 

0 859182400700422985 
1 859182400700480053 
2 859182400700428741 
3 859182400700432618 
4 859182400700467269 
5 859182400700469423 
6 859182400700428888 
7 859182400700470528 
8 859182400700428451 
9 859182400700428468 
0 859182400700428475 
1 859182400700428482 
2 859182400700428499 
3 859182400700470436 
4 859182400700428505 
5 859182400700428512 
6 859182400700479286 
7 859182400708377522 
8 859182400700460628 
9 859182400700460642 
0 859182400700428284 
1 859182400700470405 

MOP Standard Comfort 
MOP Aku 8 Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 

ČEZ ESCO, a.s. strana 25 



  
  

D181 QUICK str:25 lst:13 

POŘADÍ EAN 
2 859182400700477633 

PRODUKT SE DISTRIBUCE 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
6 
6 
6 
6 
6 

MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 

C01D - Standard 

C01D - Standard 
C01D - Standard 

C01D - Standard 

C01D - Standard 

C01D - Standard 
C01D - Standard 

C01D - Standard 

C01D - Standard 

C01D - Standard 
C01D - Standard 

C01D - Standard 

C01D - Standard 

C01D - Standard 
C01D - Standard 

C01D - Standard 

C01D - Standard 

C01D - Standard 
C01D - Standard 

C01D - Standard 

C01D - Standard 

C01D - Standard 
C01D - Standard 

C01D - Standard 

C01D - Standard 

C01D - Standard 
C01D - Standard 

C01D - Standard 

C01D - Standard 

C01D - Standard 
C01D - Standard 

C01D - Standard 

C01D - Standard 

3 859182400700428291 
4 859182400700480190 
5 859182400700467870 
6 859182400700428345 
7 859182400700470429 
8 859182400700428352 
9 859182400700428383 
0 859182400700428390 
1 859182400700428406 
2 859182400700477640 
3 859182400700428413 
4 859182400700471020 
5 859182400700432397 
6 859182400700592589 
7 859182400700592619 
8 859182400700592602 
9 859182400700592596 
0 859182400700483696 
1 859182400700461304 
2 859182400700461311 
3 859182400700461373 
4 859182400700461380 
5 859182400700475301 
6 859182400700584683 
7 859182400700461397 
8 859182400700461403 
9 859182400700477169 
0 859182400700584690 
1 859182400700584706 
2 859182400700584713 
3 859182400700461137 
4 859182400700461144 

ČEZ ESCO, a.s. strana 26 



  
  

D181 QUICK str:26 lst:13 

POŘADÍ EAN 
5 859182400700483719 

PRODUKT SE DISTRIBUCE 
6 
6 
6 
6 
6 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 

MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 

C01D - Standard 

C01D - Standard 
C01D - Standard 

C01D - Standard 

C01D - Standard 

C01D - Standard 
C02D - Standard 

C01D - Standard 

C01D - Standard 

C01D - Standard 
C01D - Standard 

C01D - Standard 

C01D - Standard 

C01D - Standard 
C01D - Standard 

C01D - Standard 

C01D - Standard 

C01D - Standard 
C01D - Standard 

C01D - Standard 

C01D - Standard 

C01D - Standard 
C01D - Standard 

C01D - Standard 

C01D - Standard 

C01D - Standard 
C01D - Standard 

C01D - Standard 

C01D - Standard 

C02D - Standard 
C01D - Standard 

C01D - Standard 

C01D - Standard 

6 859182400700475271 
7 859182400700466972 
8 859182400703870257 
9 859182400703870370 
0 859182400708435154 
1 859182400707700147 
2 859182400700437422 
3 859182400700468174 
4 859182400700480046 
5 859182400700422817 
6 859182400700422824 
7 859182400700422831 
8 859182400700422848 
9 859182400700422855 
0 859182400700422947 
1 859182400700429151 
2 859182400700432663 
3 859182400700432670 
4 859182400700432687 
5 859182400700432694 
6 859182400700432700 
7 859182400700432717 
8 859182400700432724 
9 859182400700477800 
0 859182400700469669 
1 859182400707248113 
2 859182400707425835 
3 859182400707220287 
4 859182400700471815 
5 859182400700467023 
6 859182400700467030 
7 859182400700429199 

ČEZ ESCO, a.s. strana 27 



  
  

D181 QUICK str:27 lst:14 

POŘADÍ EAN PRODUKT SE DISTRIBUCE 
9 
9 

8 859182400700429212 
9 859182400700429229 

MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Aku 8 Comfort 

C01D - Standard 

C01D - Standard 
C01D - Standard 

C01D - Standard 

C01D - Standard 

C01D - Standard 
C01D - Standard 

C01D - Standard 

C01D - Standard 

C01D - Standard 

C25D - Akumulace 8 
C25D - Akumulace 8 
C01D - Standard 

C01D - Standard 
C01D - Standard 

C01D - Standard 

C01D - Standard 

C25D - Akumulace 8 
C01D - Standard 

C01D - Standard 

C01D - Standard 

C01D - Standard 
C01D - Standard 

C01D - Standard 

C01D - Standard 

C01D - Standard 
C01D - Standard 

C01D - Standard 

C01D - Standard 

C01D - Standard 
C02D - Standard 

C01D - Standard 

C01D - Standard 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

00 859182400700429243 
01 859182400700429250 
02 859182400700429267 
03 859182400700434377 
04 859182400700434384 
05 859182400700470566 
06 859182400700429113 
07 859182400700460802 
08 859182400707453401 
09 859182400700922232 
10 859182400700590578 
11 859182400700432953 
12 859182400700477824 
13 859182400700432960 
14 859182400700471112 
15 859182400700476117 
16 859182400700467375 
17 859182400700432533 
18 859182400700432571 
19 859182400700432595 
20 859182400700432588 
21 859182400700432649 
22 859182400700480329 
23 859182400700469430 
24 859182400700467610 
25 859182400707220294 
26 859182400708155137 
27 859182400708155526 
28 859182400708148955 
29 859182400708155519 
30 859182400700428918 

MOP Aku 8 Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Aku 8 Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 

ČEZ ESCO, a.s. strana 28 



  
  

D181 QUICK str:28 lst:14 

POŘADÍ EAN 
31 859182400700428925 

PRODUKT SE DISTRIBUCE 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Standard Comfort 
MOP Aku 8 Comfort 

C01D - Standard 

C01D - Standard 
C01D - Standard 

C01D - Standard 

C01D - Standard 

C01D - Standard 
C01D - Standard 

C01D - Standard 

C01D - Standard 

C01D - Standard 
C01D - Standard 

C01D - Standard 

C01D - Standard 

C01D - Standard 
C01D - Standard 

C01D - Standard 

C01D - Standard 

C01D - Standard 
C01D - Standard 

C01D - Standard 

C01D - Standard 

C01D - Standard 
C01D - Standard 

C25D - Akumulace 8 

32 859182400700477664 
33 859182400700428932 
34 859182400700428949 
35 859182400700480220 
36 859182400700428963 
37 859182400700428970 
38 859182400700428987 
39 859182400700428994 
40 859182400700429014 
41 859182400700429045 
42 859182400700429038 
43 859182400700470948 
44 859182400700431765 
45 859182400700431772 
46 859182400700431789 
47 859182400700466842 
48 859182400700477671 
49 859182400700431901 
50 859182400700431918 
51 859182400700431949 
52 859182400700467962 
53 859182400700431925 
54 859182400708611459 

ČEZ ESCO, a.s. strana 29 



 
  
  

PRÍLOHA 
PODMÍNKY POSKYTOVÁNÍ A VYUŽÍVÁNÍ APLIKACE „ESCO Energy Market“ 

Clánek 1. Úvodní ustanovení 

1.1 Tyto Podmínky poskytování a využívání aplikace „ESCO Energy Market“ [„Podmínky“] predstavují podmínky 
spolecnosti CEZ ESCO, a.s., ICO 03592880, se sídlem Praha 4, Duhová 1444/2, PSC 140 00, zapsané v obchodním 
rejstríku vedeném Mestským soudem v Praze, spis. zn. B 20240 [„Obchodník“] pro službu aplikace ESCO Energy Market 
[ „Služba“] Obchodníka. Tyto Podmínky tvorí soucást smluvních vztahu o dodávkách elektriny ci sdružených službách 
dodávky elektriny a/nebo smluvních vztahu o dodávkách plynu ci sdružených službách dodávky plynu [spolecné též jen 
jako „Smlouva“] uzavrených mezi Obchodníkem jakožto dodavatelem a Zákazníkem jakožto odberatelem tam, kde je tato 
Služba Zákazníkem sjednána. Zákazník je povinen se s temito Podmínkami seznámit a dodržovatje. 

Clánek 2. Podmínky Služby a aplikace „ESCO Energy Market“ 

2.1 Služba je Zákazníkovi prístupná 24 hodin denne, 7 dní v týdnu, s výjimkou období uvedeného v odst. 2.3 Podmínek, 
kdy nelze Služby využívat z technických duvodu na strane Obchodníka. 

2.2 Zákazník muže v aplikaci ESCO Energy Market ucinit nákupní krok každý pracovní den pri zohlednení casu 
obchodování zvoleného burzovního produktu dle Power Exchange Central Europe a.s. [„PXE“] / European Energy 
Exchange [„EEX“] : 

a) Záverecná cena –  Zákazník muže ucinit nákupní krok v pracovní den do 8:45 v prípade, že predchozí 
kalendární den je pracovní. 

b) Živá cena –  Zákazník muže ucinit nákupní krok v pracovní den od 10:00 do 15:00 

Pokud se neobchoduje na PXE/EEX, není možné uskutecnit nákupní krok a Zákazník v takovém prípade nemá nárok cinit 
nákupní kroky, ani se domáhat jakýchkoliv nároku, že nákupní kroky nemohl cinit. 

2.3 Obchodník si vyhrazuje právo zablokovat prístup ke Službe nebo zmenit ci pozastavit poskytování Služby na dobu 
nezbytne nutnou, (i) bude-li to zapotrebí ze závažných, zejména bezpecnostních prfcin nebo (ii) v prípade zvýšeného 
rizika zneužití Služby. Obchodník bude o této skutecnosti a jejích duvodech informovat Zákazníka predem nebo, není-li to 
jinak možné, bez zbytecného odkladu poté, co se o této skutecnosti dozví, a to elektronickou poštou. 

2.4 V prípadech podle odst. 2.3 Podmínek je Zákazník oprávnen provádet nákupní kroky prostrednictvím mailu 
doruceného Obchodníkovi na adresu postupnynakup@cez.cz pouze prostrednictvím svých zástupcu definovaných ve 
Smlouve v odstavci obsahujícím „Kontaktní osoby pro realizaci nákupního kroku“ [„Kontaktní osoby Zákazníka”] v souladu 
se Smlouvou. Pokud tyto prípady nenastanou, není Zákazník oprávnen cinit nákupní kroky prostrednictvím tohoto mailu. 
Pokud tak Zákazník uciní, Obchodník není povinen k takto realizovaným nákupním krokum prihlížet a provést je. 
Obchodník v takovém prípade není odpovedný za jakoukoliv škodu prípadne vzniklou Zákazníkovi. 

Clánek 3. Služba aplikace ESCO Energy Market 

3.1 Služba je prístupná z webových stránek Obchodníka. Podmínkou využívání Služby je, aby Zákazník uzavrel 
s Obchodníkem Smlouvu s formou objednávání dané komodity skrze produkt Postupný nákup. Pokud Zákazník splnuje 
tyto podmínky, je oprávnen v rámci Služby nakupovat danou komoditu dle príslušné Smlouvy uzavrené s Obchodníkem za 
podmínek techto Podmínek. 

3.2 Zákazník muže Službu využívat pouze prostrednictvím svých Kontaktních osob Zákazníka. Kontaktním osobám 
Zákazníka pridelí Obchodník prístupové jméno (e-mailová adresa Zákazníka) a heslo. Príslušné prístupové jméno a heslo 
dodá Obchodník Zákazníkovi prostrednictvím registracního e-mailu dané kontaktní osoby Zákazníka. 

3.3 Zákazník se pro využití Služby prihlásí na webové stránky Obchodníka uvedené v registracníme-mailu. 

3.4. Zákazník následne uciní objednávku v rámci nákupního kroku tak, že zvolí jeden z produktu nabízených 
Obchodníkem a zadá velikost poptávaného objemu elektriny ci plynu v daném kroku postupného nákupu v závislosti na 
komodite podle Smlouvy. 

3.6. Obchodník automaticky potvrdí po kontrole správnosti zadaných údaju realizaci nákupního kroku jak v aplikaci, tak 
prostrednictvím e-mailové zprávy na Kontaktní osoby Zákazníka anebo jinou se Zákazníkem ve Smlouve sjednanou e- 
mailovou adresu. 



  
  

Clánek 4. Archivace úkonu a reklamace 

.1 Seznam úkonu provedených Zákazníkem v aplikaci Služby je elektronicky evidován a archivován. Zákazníkem 4 
realizované úkony budou Zákazníkovi volne prístupné 3 roky zpetne. 

4.2. Reklamace v souvislosti se Službou muže Zákazník uplatnit písemne zpusobem dle príslušných obchodních 
podmínek Smlouvy. 

Clánek 5. Povinnosti Zákazníka 

5.1 Zákazník je povinen využívat Službu v souladu s Podmínkami a ustanoveními Smlouvy mezi Zákazníkem a 
Obchodníkem. 

5.2 Zákazník je povinen prubežne kontrolovat, zda zrealizované úkony odpovídají jím zadaným úkonum a zda tyto úkony 
byly Obchodníkem provedeny ci odmítnuty. 

5.3 Zákazník je povinen bez zbytecného odkladu informovat Obchodníka, jestliže má podezrení na jakoukoli programovou 
chybu a/nebo zneužití týkající se využívání Služby, jeho prístupového jména ci hesla. 

5.4 Obchodník odpovídá pouze za jím prijatá a potvrzená data a neodpovídá za prípadné škody vzniklé chybným nebo 
duplicitním zadáním dat Zákazníkem prostrednictvím Služby. 

5.5 Veškeré informace o systému aplikace, Službe, informace z ní získané anebo v ní obsažené, bezpecnostní a 
prístupové údaje, jména a hesla mají duverný charakter, vztahuje se na ne povinnost ochran duverných informací dle 
Smlouvy (a príslušných obchodních podmínek). Zákazník tyto informace musí chránit pred ztrátou, vyzrazením, odcizením 
nebo zneužitím; a nesmí je použít v rozporu s úcelem, ke kterému byly poskytnuty. V prípade, že tak neuciní, je 
Obchodníkovi odpovedný za náhradu škody, které mu tím vznikne nebo vzniknout muže, a to vcetne škody nemajetkové 
(jako je zejm. poškození povesti Obchodníka anebo jeho dobrého jména). 

5.6 Zákazník provede taková opatrení, aby nemohlo dojít ke zneužití Služby jakoukoliv tretí osobou, pricemž v prípade 
takovéhoto zneužití ci jeho rizika bezodkladne informuje o této skutecnosti Obchodníka. Obchodník nezodpovídá za takto 
vzniklé škody na strane Zákazníka. 

5.7 Zákazník odpovídá Obchodníkovi za škodu, která mu vznikne porušením jeho povinností podle techtoPodmínek. 

Clánek 6. Oprávnení Obchodníka 

.1 Obchodník si vyhrazuje právo v prípade nutnosti vyvolané vnejšími okolnostmi, odmítnout realizovat nákupní krok 6 
zadaný Zákazníkem prostrednictvím Služby. V takovémto prípade bez zbytecného odkladu o tomto informujeZákazníka. 

6.2 Obchodník je oprávnen menit, popr. rušit tyto Podmínky, jakož i Službu. Bez ohledu na ostatní ujednání Smlouvy platí, 
že Obchodník je oprávnen menit jednostranne Podmínky. Tyto zmeny oznámí bez zbytecného odkladu, pokud to je 
možné, predem Zákazníkovi. Obchodník se domnívá, že zmena Podmínek není zmenou podmínek s ohledem na § 11a 
odst. 5 EZ, která Zákazníkovi zakládá právo na odstoupení od Smlouvy. 



  
  

VŠEOBECNÉ 
OBCHODNÍ PODMÍNKY 

DODÁVKY ELEKTŘINY 
účinné od 1. listopadu 2019 

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ vyrobenouvevýrobněvtomtoOMdodistribučnísoustavy,pokud 
odpovědnost za odchylku nepřevzala třetí osoba. Zákazníkem 
vyrobenáa do distribuční soustavy PDSdodaná elektřinase v tomto 
případě nepovažuje za neoprávněnou dodávku elektřiny, ale za 
odchylku, je-li dodávána v souladus právními předpisy a Smlouvou 
opřipojení.Toneplatí,pokudZákazníkporušujepovinnostnebýt 
vdobětrváníSmlouvysmluvnístranouúčinnéhosmluvníhovztahu 
sjinýmdodavatelem,podlekteréhobymělabýtvdoběplatnosti 
Smlouvy dodávána elektřina do OMuvedeného ve Smlouvě; pokud 
Zákazníkovi přísluší podpora elektřiny z podporovanýchzdrojů energie 
dlezvláštníhoprávníhopředpisuazvolilpodporuformouvýkupních 
cen;pokudjeZákazníksmluvnístranouúčinnéhosmluvníhovztahu 
sjinýmúčastníkemtrhuselektřinou,podleněhožbymělodocházet 
kdodávceelektřinyzOM,ajednáseovýrobnu,ježmáregistrované 
zvlášťmístoprododávkuelektřinyazvlášťmístoproodběrelektřiny. 

1.1. TytoVšeobecné obchodní podmínky dodávky elektřiny [„VOPD“] upravují 
smluvnívztahypřidodávceelektřinyzesítívelmivysokéhonapětí(VVN), 
vysokého napětí (VN) a nízkého napětí (NN) držitelemlicence naobchod 
selektřinou– obchodníspolečnostíČEZESCO,a.s.,sesídlemPraha 
4 ,Duhová1444/2,PSČ14000,IČO:03592880,DIČ:CZ03592880, 
zapsanouvobchodnímrejstříkuMěstskéhosouduvPraze,spis.zn. 
B 20240 [„Obchodník“] –  a odběru elektřiny zákazníkem [„Zákazník“]. 
Společné označení pro Obchodníka a Zákazníka je „Smluvní strany“, 
jednotlivě se používá též „Smluvní strana“. 

1.2. VOPDvydané ve smyslu ustanovení § 1751zákona č. 89/2012Sb., 
občanskýzákoník[„OZ“],podrobnějiupravujídalšívzájemnápráva 
a povinnosti Smluvních stran, obecně upravená zákonem č. 458/2000 Sb., 
o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických 
odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon), ve znění 
pozdějších předpisů [„EZ“], a příslušnými souvisejícími právními předpisy, 
cenovými rozhodnutími a technickýminormami. 

2.3. Zákazník je povinen: 
a) zdůvodupřeneseníodpovědnostizaodchylkunaObchodníkapodle 

ustanoveníodst.2.2písm.c)VOPD– spoukazemnapříslušnéprávní 
předpisy– nebýtpodobuúčinnostiSmlouvyúčastníkemsmluvního 
vztahu s jiným obchodníkem s elektřinou (dodavatelem) dodávajícím 
elektřinudoOM;Zákazníkberenavědomí,žeporušenítétopovinnosti 
je podstatným porušenímSmlouvy; 

1.3. VOPD jsou přílohou a nedílnou součástí smlouvy (uzavřené mezi 
Smluvními stranami)k realizaciobchoduselektřinouvrežimupřevzetí 
odpovědnostizaodchylku,pokudneníveSmlouvěujednánojinak, 
podle příslušných právních předpisů, a to: 

a) smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny [„Smlouva“ b) sjednané množství odběru (dodávky) elektřiny od Obchodníka odebrat 
a zaplatit, ledaže se s ním dohodne jinak; nebo „Smlouva o sdružených službách“], 

b) smlouvy o dodávce elektřiny[„Smlouva“]. c) sjednat s Obchodníkemv termínech uvedených ve Smlouvě řádně 
a včasmnožstvía časovýprůběhodběruelektřiny,a tovčetně 
hodnot regulačních stupňů (tzv. odběrový diagram), a sjednané údaje 
(hodnoty) plnit; sjednání odběrového diagramu nemá vliv na závazek 
podle písmene b); 

d) přiodběruelektřinypodleSmlouvyrespektovatPPDSa PDEvydané 
příslušným PDS; 

e) řídit se při odběru elektřiny podle Smlouvy pokyny technického 
dispečinkuprovozovatelepřenosovésoustavynebopříslušného 
PDSpřičinnostechbezprostřednězamezujícíchstavunouze,při 
stavech nouze a při likvidaci následků stavůnouzepodle ustanovení 
EZapříslušnýchprováděcíchpředpisů,jakoživdalšíchpřípadech 
stanovených v EZ; 

1 .4. UstanoveníveSmlouvěmajípředustanovenímiVOPDpřednost, 
pokud jsou s nimi vrozporu. 

1.5. Uzavřením Smlouvy o sdružených službách Zákazník výslovně vyjadřuje 
souhlasstím,žezanějObchodníkuzavřespříslušnýmProvozovatelem 
distribuční soustavy [„PDS“] smlouvu zahrnující dopravu elektřiny 
(Smlouvaodistribucielektřiny),pokudsitutosmlouvuneuzavíráZákazník 
samostatně,asposkytnutímpotřebnýchosobnícha kontaktníchúdajů 
ZákazníkazatímtoúčelemPDS.Obchodníkjeoprávněnpřevésttoto 
právonatřetíosobu,ivtakovémpřípaděvšakvůčiZákazníkovinesesám 
odpovědnost za uzavření takovésmlouvy. 

1.6. Proúčely VOPDa Smlouvyjsoupoužívány odbornépojmya terminologie 
v souladu s EZ, jeho prováděcími předpisy a souvisejícími právními 
předpisy (cenovými rozhodnutími Energetického regulačního úřadu 

f) v případě, že Zákazník požaduje dodávku elektřiny osvobozenou od 
daně z elektřinya jedržitelempovoleník nabytíelektřinyosvobozené 
oddaněčijinéhoobdobnéhotitulu,takjakstanovujepříslušnýprávní 
předpis, musí tuto skutečnost Obchodníkovi věrohodným způsobem 
doložit. Pokud tak neučiní, je Obchodník oprávněn účtovat cenu 
neosvobozenou od daně z elektřinya Zákazník je povinen tuto 
cenu zaplatit. Pokud Zákazník takto nabytou elektřinu osvobozenou 
oddanězelektřinynebojejíčástužíváprojinéúčely,nežstanoví 
příslušný právní předpis pro její osvobození, případně nabude elektřinu 
bez daně z jiného důvodu, je povinen tuto odebranou elektřinu 
příslušnému správci daně přiznat a zaplatit daň stanovenou příslušným 
právním předpisem (resp. postupovat způsobem stanoveným tímto 
právním předpisem); 

[ „ERÚ“], technickými normamiapod.). 

1.7. V případě, že se v těchto VOPD nebo přímo ve Smlouvě hovoří o Smlouvě 
čiSmlouvěosdruženýchslužbách,rozumísetímSmlouvavčetnětěchto 
VOPD,ledažejevýslovněuvedenonebojezkontextuzřejmé,žesemá 
jednat pouze o Smlouvu (bez VOPD). 

II. DODACÍ PODMÍNKY 

2.1. Dodávka(aodběr)elektřinyseuskutečňujepodlepodmínekSmlouvy, 
řádně, včas a v souladu s potřebami Zákazníka dle podmínek 
sjednanýchsObchodníkem,a totak,abynedošlokpřekročeníhodnoty 
rezervovanéhopříkonusjednanéhoZákazníkemspříslušnýmPDS, kjehož 
distribučnísítije/jsoupřipojeno/připojenaodběrné/odběrnámísto/místa 
(„OM“)Zákazníkapodle„Smlouvyopřipojení“uzavřenédlepříslušných 
právních předpisů a v souladu s „Pravidly provozování distribuční 
soustavy“ [„PPDS“] a „Podmínkami distribuce elektřiny“ [„PDE“], vydanými 
příslušnýmPDS.Výslovněsekonstatuje,žeexistencea trváníSmlouvy 
a Smlouvy o připojení nejsou vzájemně podmíněny a zánikem či změnou 
jedné z těchto smluv druhá smlouva nezaniká. PPDS a PDE jsou 
k dispozici na webových stránkách příslušného PDS. 

g) v případě, že Zákazník pozbude oprávnění nabývat elektřinu 
osvobozenouod daně z elektřiny, případnědojde-li k jeho změně, musí 
tuto skutečnost Obchodníkovi neprodleně písemně oznámit způsobem 
dle VOPD. Zákazník odpovídá Obchodníkovi za jakékoliv porušení 
povinnostistanovenéprávnímipředpisyvsouvislostisnabytím 
a užitímelektřiny osvobozené oddaně. Zákazník uhradí Obchodníkovi 
škoduvzniklouporušenímpříslušnéhoprávníhopředpisuzestrany 
Zákazníka,upravujícíhodaňovépovinnostivsouvislostisdodávkou 
elektřiny,a neobeznámenímObchodníka o svémpozbytí nebo změně 
oprávnění nabývat elektřinu osvobozenou od daně; 

h) vpřípadě,žejenaOMpřipojenavýrobnaelektřiny,informovatotéto 
skutečnosti Obchodníkaa uvést, zda jsou splněny všechny podmínky 
dle odst. 2.2 písm. d)VOPD. 

Dodávka elektřiny jesplněnapřechodemelektřinyz příslušné distribuční 
soustavy přes měřicí zařízení do OM Zákazníka v předávacích místech 
dohodnutých ve Smlouvě. 
Měřenídodávekelektřiny,včetněvyhodnocovánía předávánívýsledků 
měřenía dalšíchnezbytnýchinformacíprovyúčtovánídodávkyelektřiny, 
jezajišťovánopříslušnýmPDSpodlepříslušnéhoprávníhopředpisu. 
Zákazníksezavazujepostupovattak,aby byla po celou dobu trvání 
SmlouvyumožněnadodávkaelektřinyObchodníkemvsouladu 
spodmínkamiSmlouvyazejménavrozsahusjednanémveSmlouvě. 
Pokudbydošlok jakékolivfaktickézměně(např.ohlednějehopřipojení 
k distribučnínebopřenosovésoustavě),zavazujesek výzvěObchodníka, 
učiněné v době trvání Smlouvy, uzavřít do jednoho týdne od doručení této 
výzvydodatekkeSmlouvě,kterýmdojdevnávaznostinanastalézměny 
k takovéúpravěSmlouvy,ježumožníúplnourealizacidodávekelektřiny 
v souladu se Smlouvou. Změna ve způsobu dodávky elektřiny Zákazníkovi 
(změnaOMnebojehočísla,vnořenídolokálnídistribučnísoustavyčijejí 
zánik, vnoření výrobny do odběrného místa apod.) nezbavuje Zákazníka 
jehozávazků plynoucích ze Smlouvy a představujepouze důvodk úpravě 

2.2. Obchodník je povinen: 
a) sjednané množství dodávky (odběru) elektřiny dodat do OMZákazníka 

stanoveného/stanovenýchveSmlouvěv čase dle „Časovéa technické 
specifikaceplnění“,stanovenéveSmlouvě,a vkvalitědané příslušnými 
právními předpisy; 

b) zajistitpřechodprávapovinnostíkdodanéelektřiněZákazníkovi, 
prostýjakýchkoliprávtřetíchosoba nebezpečíškody,doOMdle 
Smlouvy;OMjsouzároveňpředávacímimístyvesmyslupříslušného 
právního předpisu; 

c) převzít za Zákazníkaodpovědnost za odchylkuv režimu přenesení 
odpovědnostizaodchylkupodlepříslušnýchprávníchpředpisů; 
tatopovinnost Obchodníka nezavazuje, pokud by Zákazníknesplnil 
povinnostdleustanoveníodst.2.3písm.a)VOPDnebopokudby 
v odběrném místě Zákazníka bylo připojeno i zařízení třetí osoby 
nebo výrobna elektřiny bez informování Obchodníka s ohledem 
na další ustanovení těchto VOPD a platných právních předpisů; 

d) převzít za Zákazníka odpovědnost za odchylku způsobenou 
vyrobenouelektřinouvOM,kamdodáváelektřinu,vekterémjedle 
Smlouvyopřipojenípřipojenavýrobna,zapodmínek,žejeotomto 
Zákazníkeminformována zároveňZákazníkdodáváelektřinu 

2.4. 

2.5. 

2.6. 

www.cezesco.cz 1 



  
  

Smlouvyspočívajícívjejímuvedenídosouladuseskutečností(bezezměny 
objemu dodávané elektřiny). Pro vyloučení všech pochybností se stanoví, 
že faktickou změnou jsou chápány změny technického rázu, nikoliv změny 
okolností,kterémohoumítvlivnapoměrhodnotvzájemnýchplněníve 
smysluustanovení§1765OZ.OběSmluvnístranyprotonasebepřejímají 
nebezpečí změny okolností. 
Zákazníksezavazujedodržovatopatřenípřijímanápřipředcházenístavu 
nouze, ve stavu nouzea přiodstraňovánínásledkůstavunouze,uvedená 
veSmlouvěa PPDS, apokudnejsouveSmlouvěaniPPDSuvedena, 
rozumísetěmitoopatřenímidodržovánípokynůstanovenýchPDS 
a jeho dispečinkem. 

3.9. Každá Smluvní strana jeoprávněna od Smlouvy odstoupit, je-li vydáno 
rozhodnutí o úpadku druhé Smluvní strany nebo byl insolvenční návrh 
vůči druhé Smluvní straně zamítnut pro nedostatek majetku. 

3.10.Odstoupeníjeúčinnédnemdoručenípísemnéhooznámeníodstupující 
Smluvní strany o odstoupení druhé Smluvní straně nebo pozdějším 
oznámenýmdnempo doručení písemnéhooznámení odstupující Smluvní 
strany druhé Smluvní straně o odstoupení. Obchodník oznámí platné 
odstoupení od Smlouvy současně OTE a příslušnému PDS. 

2 .7. 

3 .11.Obchodník je v případě, že jsou k tomu dány důvody stanovené Smlouvou, 
oprávněnodstoupitodSmlouvybezohledunaustanovení§253odst.2 
zákonač.182/2006Sb.,oúpadkuazpůsobechjehořešení(insolvenční 
zákon), ve znění pozdějšíchpředpisů. 

III. PŘERUŠENÍ A UKONČENÍ DODÁVKY ELEKTŘINY, 
ODSTOUPENÍ, VÝPOVĚĎ 

3 .12.Je-li Smlouva uzavřena na dobu neurčitou, může ji jednostranně písemně 
vypovědět každáze Smluvních stran s výpovědní lhůtou vtrvání tří měsíců 
od prvního kalendářního dne měsíce následujícího po měsíci, v němž byla 
výpověď doručena druhé Smluvnístraně. 3.1. Obchodník má podle ustanovení § 30 EZ právo přerušit dodávku elektřiny 

Zákazníkovi při neoprávněném odběru podle ustanovení § 51 EZ. 
PřerušenídodávkyelektřinyjeObchodníkoprávněnprovésti vevíce 
OMZákazníka,dodává-lidonichelektřinunazákladěSmlouvy,ledaže 
lze určit, u kterého z OM dochází nebo docházelo k neoprávněnému 
odběru.Vtakovémpřípaděbudedodávkapřerušenapouzevtommístě, 
vekterémkneoprávněnémuodběrudocházínebodocházelo.Zákazník 
berenavědomí,žepřerušenídodávkyelektřinyprovedepříslušnýPDSna 
žádostObchodníkaananákladyZákazníka.Zákazníkberenavědomí 
asouhlasístím,žepokudjevOMZákazníkapřipojenavýrobnaelektřiny, 
můžedojítkpřerušenídodávkyelektřinyzvýrobnyelektřinynebodoOM, 
a tovpřípaděneoprávněnédodávkyelektřinydoelektrizačnísoustavy 
podle§52EZnebovpřípaděneoprávněnéhoodběruelektřinyvesmyslu 

3.13.Smlouva může být ukončena také vzájemnou písemnou dohodou 
Smluvních stran. 

3.14.Zákazník v postavení spotřebitele, který uzavře Smlouvu distančním 
způsobemnebomimoobchodníprostoryObchodníka,můžeodSmlouvy 
odstoupitvelhůtěčtrnáctidnůodednejejíhouzavření.Kodstoupenímůže 
využítformulář,kterýjekdispozicinastránkáchwww.cezesco.cz/formulare 
a na kontaktních místech Obchodníka. Pokud je tímto způsobem Smlouva 
uzavřenapřizměnědodavatele,máprávoSmlouvubezsankcevypovědět 
dopatnáctéhodne pozahájenídodávkyelektřiny.Výpovědní dobačiní 
patnáctdnůazačneběžetprvnímdnemměsícenásledujícíhopodoručení 
výpovědi.Jižodebranou elektřinua související službyjeZákazníkpovinen 
uhradit. § 51 EZ. 

3 .2. Obchodníkmápodleustanovení§30EZprávoukončitdodávku 
elektřiny Zákazníkovi při neoprávněnémodběru podle ustanovení IV. POPLATKY 
§ 51EZ;ukončenídodávkyelektřinyObchodníkprovedeodstoupením 

4.1. ZaporušeníSmlouvyanebozaněkterépravidelnéimimořádnéúkony 
náleží Obchodníkovi poplatky dle tohoto článku VOPD, případně dle 
příslušného ceníku dle Smlouvy. Obchodník je nezávisle na tomto článku 
oprávněnvsouladusplatnýmiprávnímipředpisyúčtovatidalšípoplatky 
(zprostředkovaně i zaPDS). 

odSmlouvy.ObchodníkjeoprávněnodstoupitodSmlouvyivpřípadě 
jiného podstatného porušení povinností vyplývajících ze Smlouvy ze 
stranyZákazníkaa v případech, kdy je Zákazník v prodlení se zaplacením 
jiného peněžitého závazku vůči Obchodníkovi než závazku vyplývajícího 
zeSmlouvy,a to déle než14dnůpovýzvě(upomínce)k zaplacení;za 
jinépodstatnéporušenípovinnostívyplývajícíchzeSmlouvysevesmyslu 
ustanovení § 2002 OZ považuje zejména: 

4.2. Vpřípadě, že od Zákazníka bude potřebovat písemné potvrzení, například 
obezdlužnosti,výpiszezákaznickéhoúčtučijinémimořádnépotvrzení 
nebokdyžbudepožadovat zaslánípřeplatkupoštovnípoukázkou, 
jeObchodníkoprávněnúčtovatpoplatek61Kčzanákladyspojené 
s přípravou požadavku apoštovným. 

a) nezaplacení zálohy/záloh, faktury/faktur zadodávku elektřiny nebo 
za sdružené služby dodávkyelektřiny [včetně další/chplatby/plateb 
podlecenovéhorozhodnutíERÚ,smluvní/chpokuty/pokut,úroků 
zprodleníneboškody/škoda tzv.náhrady/náhrad],a toanipovýzvě 
(upomínce) k zaplacení a uplynutí lhůty k dodatečnému splnění 
závazku uvedeného vupomínce; 

b) opakující se prodlení při placení zálohy/záloh, faktury/faktur za 
dodávkuelektřinynebozadistribučníslužbydodávkyelektřiny (včetně 
další/chplatby/platebpodlecenovéhorozhodnutíERÚ),smluvní/ 
chpokuty/pokut,úroku/úrokůzprodleníneboškody/škoda tzv. 
náhrady/náhrad; 

c) podstatnéporušenípovinnostizvlášťspecifikovanéveSmlouvě 
nebo ve VOPD; 

d) situace, kdy Obchodníkovi vznikneškoda Zákazníkovýmporušením 
Smlouvy. 

Obchodník oznámí odstoupení od Smlouvy také operátorovi trhu 
selektřinou,společnostiOTE,a.s.,sesídlemPraha8 −Karlín, 
Sokolovská 192/79, PSČ18600, IČO: 26463318 [„OTE“]. 
VpřípaděpodstatnéhoporušenípovinnostíplynoucíchzeSmlouvy 
zestranyObchodníkajeZákazníkoprávněnodstoupitodSmlouvy. 
ZapodstatnéporušenípovinnostíplynoucíchzeSmlouvysevesmyslu 
ustanovení § 2002 OZ považuje zejména: 

4.3. Zadoporučenouupomínkusvýzvoukúhradějakékolivsplatnéplatby 
jeObchodníkoprávněnZákazníkoviúčtovatpoplatekvevýši240Kč. 
PokudZákazníkví,ženestihnevčaszaplatit,kontaktujeObchodníka 
ještěpředtermínemsplatnostiFakturyčiZálohyzaúčelemnalezení 
společného řešení tétosituace. 

4 .4. Neuhradí-li Zákazník po ukončení Smlouvy jakoukoliv splatnou 
pohledávku,jeObchodníkoprávněnúčtovatZákazníkovijednorázový 
poplatekvevýši500Kčplus18%zdlužnéčástky,maximálněvšak 
celkem9500Kč.Poplateksloužíkekrytíčástinákladůnavymáhání. 
Všechny poplatky jsou uvedeny včetně daně z přidané hodnoty („DPH“) 
vevýši21%DPH.PřizměněsazbyDPHpřizpůsobíObchodníkvýši 
poplatků podle aktuální výšeDPH. 

4.5. 

4.6. Vsituacích,kdydojdekzahájenípřerušenídodávkyelektřinydoZákazníkova 
OMnebok jejímupřerušeníčiobnovenídodávkyneboukončenídodávky, 
se Zákazník zavazuje uhradit poplatky spojené s těmito úkony ve výši 
stanovenéprávnímipředpisy,případněceníkempříslušnéhoPDS. 

3.3. 

3.4. 

V. PRODUKT A CENA 
5.1. Cena za dodanou elektřinu je uvedena ve Smlouvě nebo v ceníku Zákazníkem 

zvoleného produktu. Ceníky jsou k dispozici na www.cezesco.cz/podpora/ 
ceniky-elektrinanebonavyžádáníu obchodníhozástupceObchodníka. 
Pokud Smluvní strany uzavřely Smlouvu o sdružených službách, je 
Zákazníkpovinenhraditicenuslužbydistribučnísoustavyadalšíplatby 
podleplatnýchprávníchpředpisů.(zejménacenuzazúčtováníOTE, a.s., 
měsíčnípříkonzajistič,daňzelektřiny,cenuzapodporuvýkupuelektřiny 

a) bezdůvodné ukončení dodávkyelektřiny; 
b) bezdůvodnéneposkytovánínebonezajištěnídistribučníchslužeb 

zdůvodunastraněObchodníka,je-limeziSmluvnímistranami 
uzavřena Smlouva o sdružených službách; 

c) splatný závazek Obchodníka vůči Zákazníkovi v prodlení 
sezaplacenímdelšímnež 14dnů po výzvě (upomínce) k zaplacení 
a pouplynutístanovenélhůtykdodatečnémusplněnízávazku; 

5.2. 

- OZE,systémovéslužbyprovozovatelepřenosovésoustavyapřípadné 
ostatní platby apoplatky). 

d) podstatnéporušenípovinnostizvlášťspecifikovanéveSmlouvě 
nebo ve VOPD. 

VI. VYÚČTOVÁNÍ, ZÁLOHY A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
3.5. ZákazníkmůžedáleodstoupitodSmlouvyvpřípadechazapodmínek 

uvedených ve Smlouvě a v případě dle § 11aEZ. 6.1. Vyúčtování dodávky elektřiny podle podmínek Smlouvy bude 
ObchodníkemZákazníkoviprováděnozapříslušnéobdobísjednanéve 
Smlouvě[„Zúčtovacíobdobí“].PokudjeSmlouvanadodávkuelektřinyze 
sítíNN,jeZúčtovacímobdobímzpravidlakalendářnírok,udodávekzesítí 
VVNanebo VN, je Zúčtovacímobdobímzpravidla kalendářní měsíc, pokud 
neníveSmlouvěstanovenojinak.Vyúčtováníjeprováděnovystavením 
daňového dokladu [„Faktura“], jenž bude obsahovat samostatně vyčíslený 
údajocenězacelkovémnožstvíodebranéelektřinyvZúčtovacímobdobí, 
popř. bude-li uzavřena Smlouva o sdružených službách, samostatně 
vyčíslenýúdajocelkovécenědistribučníchslužeb(včetnědalšíchplateb 
podle Cenového rozhodnutí ERÚ). Zdanitelné plnění se považuje za 
uskutečněnédnemodečtuzměřicíhozařízení,popřípadědnemzjištění 
skutečné spotřeby. 

3.6. Vpřípadě,žebynebylomožnouplatnitvýšeuvedenéustanoveníEZ 
zejménazdůvoduzměnyprávních předpisů,můžeZákazníkze stejných 
důvodůSmlouvuvypovědětsvýpovědnílhůtouvdélce3měsíců,která 
začneplynoutdnemdoručenívýpovědiObchodníkovi.Smluvnístrany 
konstatují,žeuvedenávýpovědnílhůtajedostatečnákobstaráníplnění 
obdobnéhokpředmětutétoSmlouvyodjinéhododavatele.Vtakovémto 
případě je Zákazník oprávněn vypovědět Smlouvu nejdéle do dne 
účinnosti změny VOPD. 
Obchodník oznamuje zvýšení cen anebo změnu jiných smluvních 
podmínek dle § 11a odst. 5 EZ uveřejněním na webových stránkách 
www.cezesco.cz.Sohledem,zejménanaustanovení§11aodst.1 EZ 
platí,žeoznámenímzměnypodmínekserozumíipublikacenauvedené 
adrese. Pročež platí, že Obchodník toutopublikací splní svou oznamovací 
povinnostdleuvedenéhoustanoveníEZ. ObchodníkoznámíZákazníkovi 
vpostaveníspotřebiteletytozměnypísemnězpůsobemdleustanovení 
VOPD o komunikaci mezi Smluvními stranami. 

3.7. 

6.2. Fakturus vyúčtovánímdodávky elektřinyodešle Obchodník Zákazníkovi 
zpravidla do 14.dne kalendářního měsícenásledujícího po Zúčtovacím 
období na sjednanou zasílací adresu dle Smlouvy. Pokud není ve 
Smlouvěuvedenojinak,ObchodníkjeoprávněnvystavovatFaktury, 
zálohové Faktury,předpisy záloh a další, pouze v elektronicképodobě. 
PokudvystavujeFaktury,zálohovéFakturyadalšíuvedenédokumenty 
velektronicképodobě,zašlejena Zákazníkovuemailovouadresu 
uvedenou ve Smlouvě nebo emailovou adresu jinak písemně dohodnutou 
a potvrzenou Smluvními stranami, příp. je uveřejní na elektronické 
platforměObchodníkasohledemnato,kterázforemjeseZákazníkem 
dohodnuta. 

3.8. Zákazník může od Smlouvy odstoupit v souladu s ustanovením 
§ 11aodst.5EZ.Přizvýšeníregulovanésložkycenyelektřinyzadistribuci 
nebodaní,poplatkůadálevpřípadězměnyjinýchsmluvníchpodmínek 
vnezbytnémrozsahuzdůvoduzajištěnísouladusobecnězávazným 
právním předpisemprávo na odstoupení Zákazníkovinevzniká. 

www.cezesco.cz 2 



  
  

6 .3. Fakturyjsou splatnénejpozději 14.den ode dne jejichvystavení [konkrétní 
densplatnostibudeuvedennadanéFaktuře,přičemžvpřípaděrozporu 
mezi Fakturou a Smlouvou má přednost Smlouva, nemusí však být 
vystavovánanová Faktura],není-lidohodnutove Smlouvějinak. 
Vprůběhu Zúčtovacího období platí Zákazník Obchodníkovi pravidelné 
zálohy;částky,početasplatnostzálohjsoustanovenyveSmlouvě; 
Obchodník je oprávněn –  s ohledem na velikost odběru elektřiny 
v OM –  měnit zálohy na cenu silové elektřiny (je-li uzavřena Smlouva 
osdruženýchslužbách,takizálohynacenuzadistribučníslužby)nebo 
při opakovaném nedodržování smluveného způsobu placení závazků 
Zákazníkem jednostranně změnit počet a splatnost záloh a splatnost 
Faktur tzv. předpisem záloh nebo platebním kalendářem bez tohoto, aniž 
by šlo o změnu smluvních či platebních podmínek umožňující Zákazníkovi 
odstoupitodSmlouvy. ZaplacenézálohyvpříslušnémZúčtovacímobdobí 
budouzapočtenyveFaktuře.TakovétozměnyObchodníkZákazníkovi 
oznámí před nabytím jejichúčinnosti. 
OstatnípřípadnéplatbypodleSmlouvy(např.smluvnípokuty,škody,úroky 
zprodlení,náhrady)budouvyúčtoványsamostatnouFakturoučiFakturami. 
SamostatnéFakturyjsousplatnénejpozději14.denodednevystavení 
Faktury[konkrétnídensplatnostibudeuvedennaFakturách.Vpřípadě 
rozporumeziFakturouaSmlouvoumápřednostSmlouva,nemusívšak 
býtvystavovánanováFaktura],není-lidohodnutoveSmlouvějinak. 
VšechnyplatbypodleSmlouvyseprovádízpůsobemdohodnutýmve 
Smlouvě;čísloúčtu,variabilnísymbol,popř.dalšíplatebníúdajejsou 
uvedenyvpříslušnýchFakturách.Všechnyplatbyseprovádějívčeské 
měně(Kč),není-liveSmlouvědohodnutojinak.Kceněsepřipočítává 
daňzelektřiny,daňzpřidanéhodnoty,popřípadědalšídaněapoplatky 
stanovenépříslušnýmiprávnímipředpisy,a tovevýšiazpůsobemdle 
příslušnéhoprávníhopředpisustanovujícího takovoutodaňnebopoplatek. 

VIII. ÚROK Z PRODLENÍ 
8.1. Pro případ prodlení s úhradou jakékoli splatné pohledávky (peněžitého 

dluhu) podle Smlouvy je prodlévající Smluvní strana (dlužník) povinna 
zaplatitdruhéSmluvnístraně(věřiteli)úrokzprodlenívevýši0,05% 
z dlužné částky za každý den prodlení. 

6.4. 

8.2. PokudmáZákazníkuzavřenouSmlouvunaodběrelektřinyzesítěNN 
je povinen Obchodníkovi v případě prodlení s úhradou jakékoliv splatné 
pohledávky(peněžitéhodluhu)zaplatitúrokzprodlenívzákonnévýši 
dle platných právníchpředpisů. 

IX. PŘEDCHÁZENÍ ŠKODÁM, NÁHRADAŠKODY 
9.1. Smluvnístranyjsouseznámenysokolnostmia možnýmidopady 

způsobenýminerovnováhou mezi výrobou a spotřebouelektřiny 
v elektrizační soustavě České republiky; především se jedná o škody 
způsobené výpadkem zásobování elektřinou, ohrožení životů a škody 
na majetku fyzických a právnických osob. 

6.5. 

9.2. Smluvní strany jsou povinnyvěnovatpozornost předcházeníškodám, 
a tozejménaplněnígenerálníprevencevznikuškodvesmysluustanovení 
§ 2900 OZ. Smluvní strana, která porušuje svou povinnost nebo která 
spřihlédnutímkevšemokolnostemmávědětnebomohlavědět,žeporuší 
svou povinnost vyplývající ze smlouvy, je povinna oznámit druhé Smluvní 
straně povahu překážky, která jí brání, bude bránit nebo může bránit 
vplněnípovinností,a informovatji o možnýchdůsledcích;takovéoznámení 
musíbýtpodánobezzbytečnéhoodkladupoté,cosepovinnáSmluvní 
strana o překážce dozvěděla nebo při náležité péči mohladozvědět. 
Ustanovení o náhradě škody se řídí ustanovením § 2894 a násl. OZ. 

6.6. 

9.3. Smluvní strany si jsou vzájemně povinny uhradit vzniklé škody dle 
Smlouvy; skutečně vzniklá škoda při neoprávněnémodběru nebo dodávce 
elektřiny se stanovuje na základě změřených nebo jinak prokazatelně 
zjištěnýchúdajůo neoprávněném odběru nebo dodávceelektřiny; 
v případech, kdy nelze zjistit skutečně vzniklou škodu způsobenou 
neoprávněným odběrem elektřiny Zákazníkem nebo neoprávněnou 
dodávkou elektřiny Obchodníkem, se její výše stanoví podle příslušných 
právních předpisů. 

Zákazník je povinen tyto daně a poplatky Obchodníkovi uhradit. 
Případné bankovní poplatky související s převodem na účet Obchodníka 
z účtu vedeného v jiné měně než Kč, popřípadě měně určené ve Smlouvě, 
hradí Zákazník. 

6.7. Není-li ve Smlouvě dohodnuto jinak, pak –  připadne-li poslední den 
splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu je dnem 
splatnosti nejbližší následující pracovní den; platba se považuje za 
splněnou, je-li řádně identifikována (označena správným variabilním 
symbolem, popř. dalšími platebními údaji) a připsána v předmětné částce 
na bankovní účet určený věřitelem. Změny bankovního/bankovních 
účtu/účtůjsouSmluvnístranyoprávněnyprovádětvčasnýmpísemným 
oznámenímdruhéSmluvnístraněanebojinýmzpůsobemuvedeným 
v těchto VOPD. Případné neidentifikované platby nebo přeplatky 
poskytnuté Zákazníkemna bankovní účet Obchodníka může Obchodník 
započíst na kteroukoli svoji splatnou pohledávku vůči Zákazníkovi; 
nezapočtené přeplatky vrátí Obchodník Zákazníkovi na jeho účet do 
koncenásledujícíhoZúčtovacíhoobdobí,pokudnenídohodnutojinak. 
Vpřípadě,že Zákazníkovinazálohách pozúčtování vdanémZúčtovacím 
obdobívzniknepřeplatek,můžesizvolitjakozpůsobjehovrácenímezi 
převedením na zálohy pro další Zúčtovací období nebo vrácením na 
svůjbankovníúčet.PokudZákazníkzpůsobvrácenípřeplatkunezvolí, 
je Obchodníkoprávněn použít ho nazálohy pro další Zúčtovací období, 
vpřípadě,žejeprototoobdobíuzavřenaSmlouvaseZákazníkemna 
danéOM.PokudSmlouvauzavřenanení,přeplatekObchodníkvrátí 
na bankovní účetZákazníka. 

9.4. Každá ze Smluvních stran je zbavenaodpovědnosti za částečnénebo 
úplné neplnění povinností daných Smlouvou za podmínek vyplývajících 
zEZ[zejménazustanovení§25odst.3.,písm.c)ad)EZ].Smluvnístrana 
se zprostí povinnosti k náhradě škody z porušení smluvní povinnosti, 
prokáže-li,žejívesplněnípovinnostivyplývajícízeSmlouvydočasně 
nebo trvale zabránila mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná 
překážkavzniklánezávislenajejívůli. Překážkavzniklázosobníchpoměrů 
porušující Smluvní strany nebo vzniklá až v době, kdy byla Smluvní 
stranasplněnímsmluvenépovinnostivprodlení,anipřekážka,kterou 
byla Smluvní strana podle smlouvy povinnapřekonat, ji však povinnosti 
knáhraděnezprostí.Ovznikupřekážkyaojejíchbližšíchokolnostech 
uvědomíSmluvnístranaodvolávajícísenatutopřekážkuneprodleně 
druhou Smluvní stranu elektronickou poštou nebo faxem. Zpráva musí 
být neprodleněpotvrzena doporučenýmdopisem. Za nepředvídatelnou 
anepřekonatelnoupřekážku,kteránastalapouzavřeníSmlouvynezávisle 
navůlikterékoliSmluvnístrany,sepovažujízejménaživelnápohroma 
(zemětřesení, záplavy apod.), povodeň, válka, revoluce, teroristická 
akce,sabotáž,blokáda,stávka,epidemie,haváriezařízenísloužícíchpro 
distribuci a dodávkuelektřinya jiné případy omezení či přerušení dodávky 
elektřinyprovozovatelemdistribučnísoustavypodle§25odst.3),písm.c) 
EZ.PřipostupuObchodníkapodleustanovení§30odst.1),písm.e)EZ 
nevznikáprávonanáhraduškodya ušléhoziskua Zákazníkjepovinen 
uhraditObchodníkovinákladyspojenésezjišťovánímneoprávněného 
odběru a s přerušením nebo obnovením dodávky. 

6.8. 

6.9. Daňovédokladyovyúčtování(Faktury,zálohyaostatníplatbydleSmlouvy) 
vystavené způsobem hromadného zpracování dat nemusí obsahovat 
razítko ani podpis Smluvnístrany. 

6.10.Je-lipopřijetíplněníObchodníkem vydáno,na žádost Zákazníka i bez 
jeho ádosti,potvrzeníosplněnídluhu(kvitance),neznamenávydánítohoto 
potvrzení,žebylovyrovnánotaképříslušenstvípohledávkyanito,žebyly 
uhrazeny všechny případné předchozí dlužné částky, ledaže Smluvní 
strany výslovně stanovíjinak. 

9.5. Smluvnístranysjednávají,žeujednánímosmluvnípokutěčioúroku 
zprodleníanizaplacenímsmluvnípokutyneboúrokuzprodlenínení 
dotčenaniomezennároknanáhraduškody,nároknaúrokzprodlení 
aninároknabezdůvodnéobohacení,pokudzvýslovnéhoujednáníve 
Smlouvě nevyplývá jiný způsob řešení. Stejně tak ujednáním o smluvní 
pokutě ani zaplacenímsmluvní pokuty není dotčeno oprávnění Smluvní 
strany Smlouvu jednostranněukončit. 

6 .11.Dojde-likukončeníSmlouvy,můžeZákazníkkeznizánikuSmlouvy 
provést kontrolní odečet měřícího zařízení v OM a doručit jej 
Obchodníkům. Pokud nebudou splněny podmínky stanoveny protento 
samoodečetprávnímipředpisy,nebudek němuObchodníkpřihlížet 
akonečnouFakturuvystavídlehodnotnaměřenýchpříslušnýmPDS. 

X. REKLAMACE VII. JEDNOSTRANNÉZMĚNYSMLOUVYZÁKAZNÍKEM 
1 0.1.Zjistí-likterákolizeSmluvníchstrannesouladjednánídruhéSmluvnístrany 7.1. Zákazník je jednostranně oprávněn měnit Smlouvu co do následujících 

ustanovení: 
a) bankovní účet Zákazníka; 

sujednánímiveSmlouvě,chybyneboomylypřivyúčtováníplatebpodle 
Smlouvy, vzniklé např. nesprávnou funkcí nebo nesprávným odečtem 
měřicíhozařízení,použitímnesprávnékonstanty(násobitele)měřicího 
zařízení oproti skutečně technicky možné konstantě, použitím nesprávné 
ceny (sazby) silové elektřiny nebo ceny (sazby) za distribuční služby, 
početnínebotiskovouchybouvevyúčtování,nevrácenímzaplacených 
přeplatků,atp.majíSmluvnístranynároknavzneseníreklamace,příp. 
na vzájemné vypořádání. 

b) osoby zastupující Zákazníka a jejich kontaktní údaje; 
c) Zákazníkovyadresyprozasíláníkomunikacelistinnéi elektronické 

(„zasílací adresa“); 
d) taustanovení, u nichž je to výslovně stanoveno ve Smlouvě; 
e) taustanovení,unichžjetotomožnésohledemnaObchodníkovo 

písemné oznámení Zákazníkovi po podpisu Smlouvy; 
f) taustanovení,unichžjetakuvedenovpravidlechpoužívání„ESCO“ 

portálu anebo jiného elektronického nástroje, pokud je s těmito 
pravidlyZákazníkseznámen(ESCOPortál společněsjinýmnástrojem 
společně také jen „elektronickáplatforma“). 

10.2.Vpřípadě vzniku situace předpokládající vzájemné vypořádání podle 
ustanoveníodst.10.1předávyzývajícíSmluvnístranadruhéSmluvní 
straněpísemnouvýzvuk odstraněnízjištěnéhostavua k jehonápravě 
(tzv.reklamace).Písemnáreklamacebudeobsahovatzejména: 
a) identifikaci vyzývající Smluvní strany a dotčeného OM; 

7 .2. Zákazníkje tytozměnyoprávněnučinitpouzeskrze elektronickouplatformu, 
webový portál Obchodníka dostupný na adrese www.cezesco.cz/escoportal 
anebojiné adrese sdělené písemněObchodníkem, pokudnení veSmlouvě 
dohodnuto výslovně jinak. 
PokudObchodník,zadobytrváníSmlouvy,zavedei jinýnástroj,jehož 
prostřednictvímbude možné činit změny prostřednictvímtohoto nového 
nástroje s ohledem na Obchodníkovo písemnéoznámení Zákazníkovi. 
Zákazník souhlasí s tím, že pokud použije elektronickou platformu 
Obchodníka (tj. jakýkoliv z dostupných nástrojů Obchodníka), může 
Obchodníksohledemnavývojapodporutěchtonástrojůdřívepoužívané 
nástroje přestat podporovat a ponechat použitelné jen poslední 
ze Zákazníkem použitých nástrojů. 

b) identifikačníúdajereklamovanéFakturyvčetněvariabilníhosymbolu 
nebo zjištěného stavu; 

c) přesný popis reklamované skutečnosti a odůvodnění reklamace, 
včetněpřípadné dokumentace, a další důležité skutečnosti rozhodné 
pro posouzení reklamace; 7.3. 

d) podpis Smluvní strany nebo oprávněného zástupce. 
1 0.3.PokudZákazníkdodržíveškerévýšeuvedenénáležitosti(krompísemné 

formy), může pro reklamaci též využít Obchodníkovu zákaznickou linku 
71101101,formulářnastránkáchwww.cezesco.cz/reklamacenebo 

odeslat reklamaci poštou na adresu ČEZ ESCO, a.s., Guldenerova 
577/19, 326 00 Plzeň. Zákazník je reklamaci povinen uplatnit bez 

zbytečného odkladu. 

7.4. 

3 

2 

www.cezesco.cz 3 



  
 

1 0.4.Reklamace jepodřízenaprincipu koncentrace, to znamená, že skutečnosti 12.9. PoštovníadresaObchodníkaprozasílánílistinnékomunikacejeČEZ 
ESCO,a.s.,Guldenerova2577/19,32600Plzeň.Zákazníkmůžetéž 
s Obchodníkem komunikovat telefonicky na Zákaznické lince 371101101. 
PokudnebudeObchodníkmítjistotu,žehovoříse Zákazníkem,může 
telefonický požadavek odmítnout a doporučit jiný vhodný způsob zadání 
požadavku.ZákazníkmůževyužítikontaktnímístaObchodníka.Jejich 
seznam je uveden na www.cezesco.cz/kontakty. 

a doklady, které nebudou vyzývající Smluvní stranou uvedeny v písemné 
reklamaci, nemohou být později rozšiřovány nebo nově uplatňovány, 
ledažesejednáoskutečnostiadoklady,kterévyzývajícíSmluvnístrana 
neměla a nemohla mít při realizaci reklamace k dispozici. 

10.5.Reklamacenemáodkladnýúčineknasplatnostvyúčtovanýchplateb. 
1 0.6.Zákazník je oprávněn písemně reklamovat předpis záloh nebo platební 

kalendář na příslušné období z důvodů jejich nepřiměřenosti, a to 
nejpozdějido25.dnekalendářníhoměsícepředcházejícíhoobdobí,na 
které je záloha předepsána, pokud se nedohodne s Obchodníkemjinak. 

12.10.Smluvnístranysemohounavzájemproostatníkomunikacikontaktovat 
telefonicky, prostřednictvím SMS nebo jinými technickými prostředky 
umožňujícími komunikaci. 

1 0.7.Smluvní strana, u které druhá Smluvní strana podala reklamaci, tuto 
reklamacipřešetříavýsledekšetřenípísemněoznámívyzývajícíSmluvní 
straněvelhůtědo15kalendářníchdnůodedne,kdyreklamaciobdržela. 
Byla-li reklamace oprávněná, bude neprodleně provedeno vzájemné 
vypořádánírozdílůvplatbách,a tozpravidlado30kalendářníchdnů 
ode dne doručení reklamace vyzvané Smluvní straně, nejpozději 
všakvnejbližšímfakturačnímobdobípooznámenívýsledkušetření. 
UreklamacíuplatňovanýchZákazníkemu Obchodníkaasouvisejících 
sdistribucíelektřiny(např.reklamaceměřeníspotřeby),sedobapro 
vyřízeníreklamaceprodlužujeodobuvyřizováníreklamaceuPDS. 

XIII. SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁUSTANOVENÍ 
13.1. Pokudbyjakýkolizávazek(povinnost)podleVOPDbylnebobysestal 

neplatným,neúčinnýmneboprávněnevymahatelným,nebudetomítvliv 
naplatnost,účinnostavymahatelnostostatníchzávazků(povinností)podle 
Smlouvya VOPD. Propřípad,žekterékolivustanoveníSmlouvysestane 
neplatným,neúčinnýmnebonevymahatelným,seSmluvnístranyzavazují 
bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení ustanovením novým, 
se stejným nebo obdobnýmúčelem. 

13.2.Obchodník je oprávněn získávat od PDS údaje o dodávkách 10.8.Reklamace se uplatňujezpravidlana adresy osob oprávněných jednat 
elektřiny Zákazníkovi a parametrech spotřeby Zákazníka (zejména 
očtvrthodinovýchodběrech)zaúčelemstatistickýchvyhodnocení 
apřípadnéformulacevhodnějšínabídkyproZákazníka.Zákazník 
s tím uzavřením Smlouvysouhlasí. 

za Smluvní stranu ve věcech smluvních podle Smlouvy. 
1 0.9.Pokud se Zákazník domnívá, že nedošlo k řádnému posouzení jeho 

reklamace, může se obrátit na Ombudsmana ČEZ prostřednictvím 
formulářeumístěnéhonawww.cez.cz/ombudsmannebopoštou 
na adresu Ombudsman ČEZ, Hvězdova 1716/2b, 140 62 Praha 4. 13.3. Smluvnístranysezavazují,ženeposkytnouSmlouvujakocelekanijejíčást 

(kteráneníveřejněznáma)anineveřejnéinformace,kterésedozvěděli 
vsouvislostiseSmlouvoua jejímplněním(tzv.důvěrnéinformace,zejm. 
informace o smluvních, cenových a platebních podmínkách), třetí osobě 
bez předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní strany kromě 
případu,kdyjimzveřejněníneboposkytnutítřetíosoběurčujepříslušný 
právnípředpisnebozávaznérozhodnutíčijinézávaznéopatřenísoudu 
či jiného orgánu. Tato povinnost se nevztahuje na poskytování důvěrných 
informací pro účely podnikatelské činnosti Obchodníka a pro jeho 
marketingové účely. 

XI. ŘEŠENÍ SPORŮ 

11.1.Smluvnístranysezavazují,ževynaložíveškeréúsilí,abypřípadnéspory 
vyplývajícízeSmlouvybylyurovnánysmírnoucestou.Dálesezavazují, 
že budou postupovat tak, aby spornásituacebylaobjektivněvysvětlena, 
a za tímto účelem si poskytnou nezbytnou součinnost. 

1 1.2.Pokudse Smluvnístranypísemněnedohodnoujinak,a vesporuje 
na základě zákona příslušný ERÚ, bude spor tomuto úřadu předložen 
k rozhodnutí;k předložení jeoprávněna kterákoli Smluvní strana. 
VostatníchpřípadechmůžekterákoliSmluvnístranapodatnávrh 
příslušnému soudu. Výlučně místně příslušným soudem pro řešení 
takovéhosporu jesoud příslušnýpodle sídlaObchodníka,pokud 
rozhodným právem bude právo České republiky. 

1 3.4.Smluvní strany jsou obecně při plnění Smlouvy povinny postupovat 
vsouladusNařízenímEvropskéhoparlamentuaRady(EU)2016/679ze 
dne27.dubna2016oochraněfyzickýchosobvsouvislostisezpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
9 5/46/ES(obecnénařízeníoochraněosobníchúdajů),vplatnémznění 
(„Nařízení“).PokudjakákolivzeSmluvníchstranpředávádruhéSmluvní 
straněosobníúdajetřetífyzickéosoby(zejm.zástupce,zaměstnance), 
paksezavazujetakčinitnazákladěplatnéhoprávníhodůvodusohledem 
naNařízeníasplnitveškerésvé,nejeninformačnípovinnosti,vůčitéto 
osobě. Obchodník proplnění povinností ze Smlouvy a povinností uložené 
právními předpisy a ochranu jeho oprávněných zájmů, zpracovává 
identifikační a kontaktní údaje a některé další údaje Zákazníka, které 
ZákazníkvsouvislostisuzavřenímSmlouvyposkytl.Vjejichrámcimůže 
Obchodníkzpracovávati předanéosobníúdajeZákazníkaa osobza 
nějjednajících.Zejménasejednáojména,příjmení,identifikačníúdaje 
telefonníčíslaa emailovéadresyfyzickýchosob.Tytoúdajezpracovávápro 
účelyuzavřeníSmlouvy,poskytováníplněnídleSmlouvy,k jejímuukončení 
auplatňováníprávzeSmlouvy.Protizpracováníosobníchúdajůnazákladě 
ObchodníkovýchoprávněnýchzájmůmáZákazníkprávokdykolivpodat 
námitku.Víceinformacíozpracováníosobníchúdajůvčetněsvýchpráv 
nalezne Zákazníkna webových stránkách www.cezesco.cz/gdpr. 

XII. DORUČOVÁNÍ A KOMUNIKACE 
1 2.1. Veškeréinformace,oznámení,faktury,upomínky,výzvyatd.činěné 

podle Smlouvy nebo VOPD musí mít písemnou formu [„Podání“], pokud 
neníuvedenoveSmlouvěneboVOPDodlišně.Podánísepovažujeza 
doručenépříslušnéSmluvnístraně,pokudjeprokazatelnědoručeno 
alespoň jedním z následujících způsobů doručování: 
a) osobním doručením; 
b) prostřednictvím kurýra; 
c) doporučeným dopisem; 
d) dopisem; 
e) elektronickou poštou; 
f) prostřednictvím datové schránky; 
g) prostřednictvím elektronicképlatformy. 1 3.5.Smluvnístranypřijmoutechnickáa organizačnívnitřníopatřeník ochraně 

důvěrných informací a osobníchúdajů. 
1 2.2. Podáníodeslanáprostřednictvímdatovéschránkyaprostřednictvím 

elektronické pošty jsou doručená prvnímpracovnímdnemnásledujícím 
po dni jejichodeslání. 

1 3.6.Smluvnístranysevzájemnězavazujípodávatsivčasnéaurčitéinformace 
o změnách údajů uvedených ve Smlouvě, které nejsou změnami 
podstaty Smlouvy, např. o změnách identifikačních údajů Smluvní strany, 
kontaktníchúdajůpříslušnýchzástupcůSmluvníchstrannebozasílací 
adresy, a které tudíž můžou Smluvní strany činit bez nutnosti uzavřít 
dodatek ke Smlouvě, viz čl. VII VOPD. Opomenutí nebo neposkytnutí 
takovýchinformacíjdek tížipovinnéSmluvnístrany.Smluvnístranysedále 
zavazujíposkytovatsivčasvšechnyinformace,kterébymělynebomohly 
mít vliv na plněníSmlouvy. 

1 2.3. Zákazník,kterýmápřidělenéhoobchodníhozástupcezastupujícího 
Obchodníka,uvedevesvýchpodáníchvždyjménotohotozástupce. 
PokudneníveSmlouvěstanovenojinak,Zákazníkadresujesvápodání 
obchodnímuzástupci.PokudveSmlouvějeuvedenojinak,Zákazník 
postupujedleSmlouvy,avšakdáobchodníhozástupcevždydokopie 
anebo mu oznámí, že učinil podání jiným způsobem. 

2.4. V případě oznamování skutečností a návrhů závažnější povahy (zejména 
změnaa zániksmluvníhovztahupodleSmlouvy,vznik,změnaa zánikpráv 
a povinností Zákazníka nebo Obchodníka vyplývajících ze Smlouvy nebo 
VOPD,upomínkynebovýzvykesplněnízávazkusoznámenímopřerušení 
neboukončenídodávkyelektřiny,reklamaceapod.)jsouSmluvnístrany 
povinny, aby dosáhly právních účinků doručení Podání, oznamování 
provádětvždyalespoňjednímzezpůsobůdleustanovení odst.12.1VOPD, 
pokud Smlouva nebo VOPD nestanoví jinak. 

13.7. Neuplatní-likterákolivzeSmluvníchstrannějaképrávo,kterépronivyplývá 
zeSmlouvynebovsouvislostisní,nebudetovykládánotak,žesetaková 
Smluvnístranatohotoprávavzdáváčizříká;takovéopomenutíuplatnění 
nebuderovněžpovažovánozaúzusnebopraktikuprotivícísetomutoprávu. 

1 

13.8.Změna Smlouvy může být učiněnapouzevzestupněčíslovanýmpísemným 
dodatkem podepsaným oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Smluvní 
strany mohou ve Smlouvě ujednat odlišný způsob uzavírání a změny Smlouvy. 

13.9. ObchodníkůvnávrhSmlouvynemůžeZákazníkjednostranněměnitbez 
projednání a odsouhlasení změn Obchodníkem. Změnu návrhu smlouvy 
Obchodník nepovažuje za přijetínabídky. 

12.5. Písemná Podání určená Obchodníkovi musí být doručena na jméno osoby 
oprávněnéjednatzaObchodníka (podlepříslušnékompetence)a na 
„ Adresupropísemnýstyk“,jakbudeuvedenoveSmlouvěaneboostatních 13.10.Vpřípadě uzavírání, změny nebo ukončování Smlouvy lze vlastnoruční 

podpiszástupce Smluvníchstrannahraditfaksimiliítohotopodpisu, 
obdobně lzepostupovati v případechnáslednéhopísemného styku 
v rámci plnění Smlouvy, není-li ve Smlouvě či VOPD stanoveno jinak. 

dokumentechvystavenýchObchodníkemzatrváníSmlouvy(zejm.Faktury, 
zálohové faktury, písemná oznámení). Není-li v této příloze Smlouvy 
uvedena adresa pro písemný styk, musí být doručováno na adresu 
společnostiČEZESCO,a.s.,Plzeň,Guldenerova2577/19,PSČ32600, 
či na jinou adresu, kterou Obchodník písemně určí. 

13.11. PokudjezaZákazníkajakožtozmocnitelepřiuzavíráníneboukončování 
Smlouvyčiněnúkonnazákladěplnémoci,můžeObchodníkpožadovat, 
abytatoplnámocbylaopatřenaúředněověřenýmpodpisemZákazníka. 
Úředně ověřený podpis na plné moci Zákazníka jakožto zmocnitele může 
Obchodníktéžvyžadovat,je-ličiněnúkon,kterýmseveSmlouvěmění 
počet OM. 

1 2.6. Písemná PodáníurčenáZákazníkovimusí býtdoručenanaadresupro 
písemnýstyk, anebo jednímze způsobůuvedenýchv odst.12.1VOPD 
a najménoosobyoprávněnéjednatzaZákazníkapodlepříslušné 
kompetence. 

13.12.VOPD nabývají platnosti a účinnosti dne 1. listopadu 2019. 1 2.7. VpřípaděPodáníménězávažnépovahylzeprovádětúkonypodletohoto 
článku také za použití prostředků dálkovékomunikace (telefon, internet, 
e-mail apod.) VPrazedne30.září2019. 

ČEZ ESCO,a.s. 1 2.8. OsobaoprávněnájednatzaSmluvnístranuvevěcechtechnických 
zásadněneníoprávněnazaSmluvnístranučinitprávníúkonysměřující 
kezměněnebozánikuSmlouvy,ledažetotojejíoprávněníplyneze 
zvláštní právní skutečnosti (např. udělené plné moci). 

www.cezesco.cz 4 


